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
7.500 PLN GRZEGÓRZECKA 175 m2, of k/152/11/m
14.400 PLN GRODZKA 240 m2, of k/155−2/10/m
23.760 PLN GRODZKA 396 m2, of k/155−1/10/m

Lokale handlowe i usługowe – wynajem
1.000 PLN BIEŻANOWSKA 25 m2, of K/61/07/b
1.000 PLN OS. TEATRALNE 20 m2, of K/29/07/b
1.000 PLN OK. UL. SZAFRANA 35 m2, of k/121/11/b
1.200 PLN ŁOKIETKA 15 m2, of k/93−3/09/M
1.200 PLN NUSZKIEWICZA 60 m2, of K/92/12/B
2.000 PLN OK. UL. GŁOWACKIEGO 45 m2, of K/96/07/M
2.500 PLN AL. KRASIŃSKIEGO 68 m2, of k.166/11/m
3.000 PLN OK.UL.WLOTOWEJ 35 m2, of k/120/11/b
3.150 PLN OS. CENTRUM E 90 m2,of K/100/12/B

3.500 PLN ŚW. AGNIESZKI 63 m2, of 16/05/m
3.500 PLN OS. OŚWIECENIA 50 m2, of K/101/12/B
3.900 PLN SKAWIŃSKA 62 m2, of K/170−1/01/M
4.500 PLN OK. UL. KALWARYJSKIEJ, 90 m2 of K/168/12/M
4.500 PLN OK. UL. WROCŁAWSKIEJ 100 m2, of K/91/09/m
4.800 PLN DŁUGA 50 m2, oficyna, of 127/09/m
6.000 PLN OKULICKIEGO 104 m2, of K/48/07/mb
6.000 PLN OK. UL. OPOLSKIEJ 120 m2, of K/134/09/m
6.375 PLN BOŻEGO CIAŁA 49 m2, k/150/11/m
7.000 PLN KARMELICKA150 m2, of k/147/10/m
7.400 PLN PROSZOWICE, GNIAZDOWICE 370 m2, of K/97/07/g
9.100 PLN WROCŁAWSKA 260 m2, of K/87/07/m
12.500 PLN CZARNOWIEJSKA 106 m2, of K/37/07/m
15.000 PLN OK. UL. STRADOMSKIEJ 250 m2, of k/40/07/m
17.500 PLN DIETLA 400 m2, of K/81/07/m
23.850 PLN OFIAR DĄBIA 477 m2, of K/106/08/b
40.000 PLN GRODZKA 400 m2, of k/101/08/b

Budynki  – wynajem
4.500 PLN PÓŁNOCNA 190 m2, dwa budynki 70 i 120 m2, of K/51/07/mb
4.810 PLN MAKUSZYŃSKIEGO 370 m2, hala magazynowa, of TK/B
5.180 PLN NA BARANÓWCE 370 m2, hala magazynowa, of K/171/D
6.875 PLN NOWOHUCKA OKOLICE 275 m2, hala magazynowa, of K/110−1/09
14.000 PLN MOGILSKA 560 m2, powierzchnia magazynowo−biurowa, of k/158 −1/10/m
13.300 PLN PRZEMYSŁOWA 380 m2, hala magazynowa, of k/158−4/10/m
52.900 PLN MAKUSZYŃSKIEGO 2300 m2, hala magazynowa, of K/B

Lokale użytkowe – sprzedaż
49.000 PLN PRĄDNICKA 25 m2, wolno stojący pawilon, of 772/17/07/m
100.000 PLN GROTA ROWECKIEGO, 37 m2, lokal handlowy, frontowy of K/1/08/B
210.000 PLN TELIMENY 80 m2, of K/4/07/mb
220.000 PLN RUCZAJ 31 m2, of K/34/09/b
247.000 PLN OS. DYWIZJONU 303 34 m2, of K/18/08/B
259.500 PLN WYSŁOUCHÓW 42 m2, of K/08/08/B
260.000 PLN PROSZOWICE, GNIAZDOWICE 370 m2, of K/97/07/g
270.000 PLN NUSZKIEWICZA 60 m2, handlowy, frontowy, of K/92/12/B
435.000 PLN AL.BELINY – PRAŻMOWSKIEGO 41 m2, of K/25/09/b
450.000 PLN MOGILSKA 52 m2, of 827/07/07/A
468.000 PLN ZWIERZYNIECKA 36 m2, of K/23/07/m
560.000 PLN OK. UL. BIAŁOPROĄDNICKIEJ 94,5 m2, ok. k/39/10/b
585.000 PLN BRONOWICKA 65 m2, of 13/09/m
680.000 PLN GROTTGERA 120 m2, of k/15/11/m
800.000 PLN GRZEGÓRZECKA, 265 m2, of K/19/12/M

Działki komercyjne – sprzedaż
245.000 PLN BODZANÓW, gm. Biskupice 39 a: 17a –tereny produkcyjno−usługowe,

22a – tereny rolne, przy trasie E4, of 296/02/d
250.000 PLN DAMIENICE, gm. Wieliczka 91 a, przem.−usług., of 250/02/d
1.500.000 PLN KRAKÓW, PRĄDNIK BIAŁY 8 a, WZ na 600 m2 PUM, of K/31−2/g
1.650.000 PLN KRAKÓW, BOREK FEŁĘCKI, 12 a, WZ na 1000 m2 PUM, of K/31−1/g
2.800.000 PLN SŁOMNIKI 86 a, pod stację paliw z urządzeniami towarzyszącymi, of K/36/07/g
10.300.000 PLN KRAKÓW, GÓRKA NARODOWA 50 a, pozwolenie na budowę 7200 m2 PUM,

of K/40/g

SKAWIŃSKA
Frontowy lokal handlowo−usługowy przy

ul. Skawińskiej parter, 2 pomieszczenia + wc
o łącznej pow. 62 m2, 2 wejścia, w oknach
rolety, na podłodze terakota, podwieszane

sufity. Lokal po generalnym remoncie, wysoki
standard, w lokalu monitoring, instalacja
alarmowa, dostępne miejsca parkingowe,

do wynajęcia od zaraz.
Cena 3.900 PLN, of K/160−1/01/m
Kontakt do doradcy: 603 424 303

OS. CENTRUM E
Do wynajęcia lokal handlowo usługowy o po−

wierzchni 90 m2 z dużą witryną. Bardzo dobry
dojazd, parking, blisko przystanki autobusowe

i tramwajowe, wzmożony ruch pieszych.
Możliwość wynajęcia części lokalu o powierzch−

niach 40 m2 lub 50 m2.
Cena 3.150 PLN, of K/100/12/b
Kontakt do doradcy: 603 088 101

BARBARY
Polecamy Państwu lokal biurowy
położony w Nowym Bieżanowie

o łącznej powierzchni ok. 200 m2,
złożony z kilku pomieszczeń, w tym

socjalnych. Propozycja ceny za wyna−
jem to 25 zł za m2, istnieje możliwość

wynajęcia również powierzchni
magazynowej, ok. 100 m2.

Cena 5.000 PLN, of K/155−2/11/m
Kontakt do doradcy: 663 914 500

OS. OŚWIECENIA
Lokal handlowy frontowy, na parterze

z witryną na os. Oświecenia
o powierzchni 50 m2. Dogodna

lokalizacja (ciąg handlowo−usługowy).
Lokal monitorowany, posiada dwa

wejścia, dostępne miejsca parkingo−
we, możliwość reklamy oraz własnej

aranżacji wnętrza. Wykluczona
działalność spożywcza.

Cena 3.500 PLN of K/101/12/b
Kontakt do doradcy: 603 088 101

KARMELICKA
Lokal biurowy w kamienicy przy ul. Karmelickiej, pierw−

sze piętro, 1 pomieszczenie + wc +aneks kuchenny
o łącznej pow32 m2 (możliwość wynajęcia razem

z lokalem sąsiednim o pow. 25 m2), lokal po general−
nym remoncie, do wynajęcia od zaraz.

Cena 1.600 PLN, of 172/d/2008
Kontakt do doradcy: 603 424 303

KALWARYJSKA
Lokal biurowy w kamienicy przy ul.

Kalwaryjskiej, 3 pomieszczenia + toaleta o
łącznej pow. 56 m2, pierwsze piętro,

ściany malowane, na podłodze parkiet,
ogrzewanie elektryczne, okna nowe PCV,

wysoki standard, doskonała lokalizacja do
wynajęcia od zaraz.

Cena 2.100 PLN, of k/161/12/m
Kontakt do doradcy: 603 424 303

DORADCA KLIENTA BIZNESOWEGO DS. KOMERCJI: tel. 697−857−785
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Kraków/ Podgórze−Bieżanów/,
440 m2 rezydencja, dz. 20,77 a.,
zagospodarowany ogród, staw,

2 495 000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!!
Podgórze/ ul. Romanowicza,

57 m2, 2−pok., wysoki parter/III p.,
do remontu, 289 000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!! gm.
Mogilany/ Chorowice, 12,58 a,

rolna, WZiZT, pozwolenie na
budowę i projekt domu, widoko−

wa, 215 000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!!
Podgórze/ ul. Romanowicza,

56,6 m2, 2−pok.,  I/ II p., po remon−
cie, dwa balkony, 334 000 zł

gm. Mogilany/Mogilany,
260 m2, stan deweloperski, wido−

kowa działka 34 a, 990 000 zł

domy w zabudowie bliźniaczej,
o pow. ok. 190 m2 i 250 m2,
działka od ok. 4,50 do 5 a, osiedle
zamknięte, garaż − 2 auta,
piękna okolica. 600 000 zł
− 680 000 zł brutto.

Termin oddania osiedla: IV kwartał 2007 roku.

okolice Alwerni, dwie hale
1 200 m2 + 550 m2, biurowiec

500 m2, 102 a, pod siedzibę firmy,
produkcję, handel, 2 000 000 zł

MICHAŁOWICE−KOMORA k. BIBIC

Wola Justowska, apartamenty,
stan deweloperski, pow. całk.

106,39 m2, III/III p.,
995 000 zł, pow. 88,59 m2
+ ogródek, 1 200 000 zł

NOWA INWESTYCJA

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!
Michałowice, 260 m2, zagospo−
darowana i ogrodzona działka
34 a, garaż wolno stojący na

3 auta, 1 150 000 zł

Mszana Dolna, 160 m2, ogrodzo−
na 4,4 a, okna PCV, parkowanie

na posesji, 490 000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!
Krowodrza/ ul. Krowoderskich

Zuchów, 51,18 m2, 3−pok., I/IV p.,
ustawne, loggia, 349 000 zł

okolice Brzoskwini, 250 m2, typu
dworek, działka widokowa o
pow. 100 a z lasem, 770 000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!
Nowy Sącz/ ul. Łącznik, pow.

całk. ok. 437 m2, dz. 65,83 a., 67−
letni, pod motel, agroturystykę,

955 000 zł

OFERTY NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!!!
gm. Mogilany/Włosań,

− 106 a, bud.−rolna, 690 000 zł
− 53 a, rolna, ładnie położona, 289 000 zł

gm. Mogilany/ Libertów, dz.
budowlana o pow. 41,20 a,
możl. podziału, dobra dla

inwestora, 1 250 000 zł

OFERTA
NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

Kraków/ ul. Gromadzka,
4,20 a, budowlana,

stary dom do wyburzenia,
możliwe usługi, przy asfalcie,

320 000 zł

220 m2, wolno stojący, pięknie wykończony, 5−letni,
atrakcyjnie zagospodarowana działka 9,41 a, 1 060 000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

MICHAŁOWICE−KOMORA k. BIBIC
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

gm. Niepołomice, 315,50 m2
pow. całk., dz. 12 a, stan surowy

zadaszony, 420 000 zł

Proszowice,  ok. 158,48 m2,
stan deweloperski, dz. 7,10 a,

550 000 zł

okolice Skały, trzy domy po
ok. 170 m2, stan surowy zadaszo−

ny, dz. 9 a, 410 000 zł

Dwa domy wolno stojące i sześć
w zabudowie szeregowej, pow.

użytk. od 157,3 do 229,7 m2,
działki od 3,4 a do 16,67 a,

stan deweloperski.

Do końca lutego promocja −
ceny od 529 000 zł do 725 000 zł
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
4−pok: Kliny Zacisze, 73 m2, II−poziomowe, II p. + poddasze, wykończone, 720 000 zł
4−pok: Ruczaj/ ul. Grota Roweckiego, 83 m2, III/III p., przestronne, 530 000 zł
4−pok: ul. Bojki, 82,70 m2, 0/X, ustawne, spokojna okolica, 390 000 zł

DOMY/SPRZEDAŻ
ok. Stróży, 50 m2, dz. 17 a− widokowa, stary drewniany dom, 108 000 zł
gm. Skawina/Wola Radziszowska, ok. 90 m2, stary dom, dz. 14 a, 80 000 zł
gm. Alwernia/ Poręba Żegoty, ok. 80 m2, murowany do wyburzenia, 46 a, 225 000 zł
Olszanica, 120 m2, dz. 29,5 a, bliźniak, po kapitalnym remoncie, 1 400 000 zł
Nowa Huta/ Ruszcza, ok. 140 m2 do wykończenia, 10 a, 380 000 zł
Mogilany, wolno stojący o pow. ok. 135 m2, 8−letni, 17 a, 740 000 zł
ok. Wieliczki, 144,5 m2, 9 a, nowa połowa bliźniaka, stan deweloperski, 551 000 zł
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!! gm. Zielonki, 150 m2, zabudowania gospodarcze ok.220 m2,
30,50 a, widokowa, 697 000 zł
Igołomia, ok. 150 m2, 15−letni, 29 a, budynek gospod. ok. 80 m2, 750 000 zł
gm. Mogilany/ Gaj, nowy, 158 m2, 8 a, stan surowy zamknięty, 720 000 zł
gm. Słomniki, ok. 160 m2, stan deweloperski, 11 a, 490 000 zł
Kraków/ Tonie, 160 m2, stan deweloperski, 2,8 a, 750 000 zł
Kraków/ Chełm, 160 m2 szeregówka, nowa, II−piętrowa, 2,7 a, kompletnie umeblowana i
wyposażona, wysoki standard, 1 790 000 zł
ok. Wieliczki, ok 170 m2, działka 10 a, stan deweloperski, piękny widok, 750 000 zł
ok. Biskupic k.Wieliczki, 179 m2, 10 a, stan surowy otwarty zadaszony,  580 000 zł
gm. Mogilany/ Libertów, 180 m2, wolno stojący, 8 a, st. sur. zadasz., 695 500 zł
Igołomia, 200 m2, 26 a, 20−letni, do wykończenia, I−piętrowy, 414 000 zł
gm. Jerzmanowice, 200 m2, stan surowy zadaszony, dz. 83 a, 595 000 zł
Michałowice− Komora, 210 m2 połowa bliźniaka, stan deweloperski, 5,22 a, 695 000 zł
Kraków/ Opatkowice, ok. 210 m2, nowy, stan deweloperski, 9 a, 1 350 000 zł
Michałowice, dwa wolno stojące ok. 210 m2 − 8,2 a, 217 m2 − 10 a, stan sur. zamknięty, 650 000 zł
Kraków/ Swoszowice, 260 m2, dz. 13,4 a, 890 000 zł
ok. Limanowej, 260 m2, dz. 8 a, może być dwurodzinny, 500 000 zł
gm. Alwernia/ Poręba Żegoty, 266 m2 + poddasze, 16 a, do wykończ., ładnie położony,
garaż, 370 000 zł
Kraków/ Kliny Borkowskie, 285 m2, 4,91 a, ekskluzywnie wykończ. i wyposażony, garaż, 1 850 000 zł
Swoszowice, 300 m2, dz. 16,50 a, stan surowy zamknięty, cicha okolica, 750 000 zł
gm. Alwernia, 340 m2, 23 a, 27−letni, garaż dwustanowiskowy, 460 000 zł
Kraków/ Łagiewniki, 340 m2 pow. całk., prosperujący pensjonat, 7,22 a, 2 599 000 zł
Kraków/ Swszowice, 350 m2, 23−letni, wyremontowany, 6 a, 890 000 zł
gm. Mogilany,/Gaj, dom 350 m2, działka 21 a, blisko Zakopianki, może być 2 lub 3 rodzin−
ny, lub na pensjonat, 1 330 000 zł

ok. Nowego Brzeska, budynek gospodarczy o pow. ok. 400 m2 i magazyn o pow. 300 m2,
31 a, do remontu, 200 000 zł
ul. Królowej Jadwigi, 400 m2, 7 a, 12−letni, dobry na firmę, 2 300 000 zł
Kraków/ Borek Fałęcki, 450 m2, wielorodzinny lub na firmę, 7 a, 1 600 000 zł
Rząska, 450 m2, dz.46 a, rezydencja, do odnowienia, 2 265 000 zł
Michałowice, 464 m2 rezydencja, zagospodarowana 65 a, garaż na trzy auta, 3 600 000 zł
Piaski Wielkie, 500 m2, częściowo wykończony, I lub II rodzinny, niezależne wejścia, bardzo
dobry na firmę, dz. 14 a, 1 550 000 zł
gm. Olkusz, 700 m2, 15−letni budynek, na magazyn/produkcję, 52 a, 599 000 zł
ok. Chrzanowa, 728 m2, luksusowa rezydencja, 5−letnia, 163 a, zagospodarowany ogród, 1 999 000 zł

DZIAŁKI/SPRZEDAŻ
Śródmieście/ ul. Kasprowicza, 2,99 a, II linia zabudowy, 360 000 zł
gm. Lanckorona/ Izdebnik, działki rolne i leśne, 8,5; 20, 32, 38, 45, 107− arowe, cena od 1 000 zł/a
gm. Wielka Wieś/ Modlniczka, 10 a, rolna, 190 000 zł
gm. Michałowice/ Masłomiąca, 10 a, budowlana, widokowa, 186 000 zł
gm. Wielka Wieś/ Modlniczka, 11 a, budowlana z pozw. na budowę, 495 000 zł
gm. Michałowice/ Michałowice, 12 a, budowlana, pozwolenie na budowę domu, 259 000 zł
gm. Kocmyrzów/ Głęboka, 12,50 a, budowlano−rolna, 90 000 zł
gm. Biskupice/ Przebieczany, 13 a, płaska, uzbrojona, 286 000 zł
gm. Michałowice/ Masłomiąca, 13,85 a, budowlana, widokowa, 236 000 zł
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
– sprzedaż, dom
do częściowego wykończenia,
ładna okolica. pow. całkowita 360 m2,
klimatyzacja,
cena 810 000 zł
– do negocjacji!
of. 3609

Św. Tomasza
– wynajem
1−pokojowe,
umeblowane
i wyposażone,
pow. 36 m2
cena – 1800 zł/m−c
of.3676

Grodzka − wynajem,
2  poziomy, 2pok., umeblowane
i wyposażone, jasne,
SUPER lokalizacja,
cena 2000 zł/m−c, of.3823

Klemensiewicza
– sprzedaż, 2 pok., blisko
Akademii Rolniczej,
dwustronne, jasne,
cisza i spokój, piętro 2/4,
pow. 47,40 m2,
cena 350�000 zł
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CHMIELENIEC, 80 m2, 4−pokojowe, 2−letnie,
wysoki standard, dwie łazienki. 3p/3, w cenie garaż

i 2 komórki lokatorskie. Of 935 640 000 zł

HOTELE/PENSJONATY

ŁAGIEWNIKI, 400 m2 pow. całkowitej, 250 m2 pow. użytkowej, idealny na pensjonat/
dom pielgrzyma, wolnostojący, z 1993 roku. Działka 8,5 a. Of 55 1 500 000 zł

OKOLICE PUSZCZY NIEPOŁOMICKIEJ, 700 m2, nowy, 12 pokoi z łazienkami.
W pobliżu trasy rowerowe, ośrodek rekreacyjny, kompletna cisza i spokój,
miejsce idealne do wypoczynku. Działka 86 a. Of 136, 1 700 000 zł

PROKOCIM, 300 m2, pensjonat 3−gwiazdkowy, 18 miejsc noclegowych. Sprzedawany
z wyposażeniem, prawami do marki i listą stałych klientów. Of 123 1 200 000 zł

STARE MIASTO, funkcjonujący HOSTEL, 270 m2, 32 miejsca noclegowe.
Wejście od ulicy, 5 min. od Rynku Głównego, 10 min. od Dworca PKP.
Dzierżawa 8000 zł + 300 000 zł odstępnego za wyposażenie. Of 389

OFERTA SPECJALNA

DĘBNIKI, kamienica, 270 m2 pow. całkowitej, możliwość adaptacji strychu. Obecnie 5
mieszkań + piwnice. Działka 3,5 a, blisko Rynku Dębnickiego. Of 867 2 500 000 zł

PROSZOWICE, okolice, 600 m2, stylowy młyn−spichlerz z 1860 roku,
z bali modrzewiowych. Działka 15 a. Of 2518 95 000 zł

RYBITWY, obiekt 500 m2, z halą 270 m2, na produkcję/usługi oraz częścią biurowo/
mieszkalną 200 m2. Przydział mocy 26 kW. Działka 7,5 a. Of 235 2860 zł/m2

STARE MIASTO, 50 % udziałów w kamienicy przy ul. Zygmunta Augusta. Budynek
w bardzo dobrym stanie, odnowiona elewacja i klatka schodowa. Pow. całkowita
1187 m2 + 400 m2 wysokiego strychu + piwnice. Łącznie 19 lokali. Of 91 5 935 000 zł

WOLA JUSTOWSKA, 3−piętrowa, przedwojenna kamieniczka 450 m2,
do generalnego remontu, świetna lokalizacja. Działka 10 a. Of 613 3 820 000 zł

DZIAŁKI

KRYSPINÓW, 28 a, z prawomocnym pozwoleniem na budowę 2 domów, płaska,
pusta, 21x130 m. Of 847 280 000 zł

MICHAŁOWICE, 86 a, budowlana, objęta planem zagospodarowania.
Urokliwe miejsce, z dala od trasy E7. Of 413 1 810 000 zł

RYBITWY, 98,3 a, komercyjno−przemysłowa, ogrodzona, aktualne WZiZT,
dojazd asfaltowy, możliwość wjazdu TIR. Of 872 3 900 000 zł

WŁOSAŃ, 61 a, rolna, złożony wniosek o przekształcenie na budowlaną, media w
drodze. Zaciszne miejsce, w sąsiedztwie rzadka zabudowa. Of 377 300 000 zł

ZIELONKI, okolice, 58 a, w tym 16 a budowlane, prostokąt 22x264 m,
dojazd utwardzony, media w drodze. Of 822 464 000 zł

DOMY W KRAKOWIE

BIAŁY PRĄDNIK, 300 m2, nowy, o atrakcyjnej, rozłożystej bryle, częściowe
podpiwniczenie. Wysoki standard wykończenia. Of 412 1 500 000 zł

BOREK FAŁĘCKI, 350 m2, wolno stojący, wielorodzinny lub na działalność.
Trzy niezależne mieszkania, łącznie 8 pokoi. Działka 6 a. Of 466 1 550 000 zł

BRONOWICE, 10−letnia willa, 400 m2, o rozłożystej bryle, zbudowana wg
amerykańskiego projektu przy użyciu wysokiej klasy materiałów. Działka 8 a.
Of 383, 3 200 000 zł

BRONOWICE, 280 m2, do wykończenia, projekt indywidualny, atrakcyjna,
klasyczna bryła. 3 przestronne sypialnie + gabinet + salon, garaż 2−stanowiskowy.
Działka 10 a. Of 322 2 200 000 zł

DĄBIE, 245 m2, wolno stojący, przedwojenny, wyremontowany. Ruchliwe miejsce,
idealny na firmę. Dwa oddzielne mieszkania, 2 oraz 3−pokojowe, wejścia z klatki
schodowej. Całkowite podpiwniczenie. Działka 3,7 a. Of 873 1 025 000 zł

GRĘBAŁÓW, 200 m2 + 50 m2 garaż, do wykończenia. Ładna rozłożysta bryła,
zbudowany z materiałów wysokiej klasy. Bardzo przestronny, parter w formie otwartej,
na piętrze 4 sypialnie. Działka 12 a. Of 69 1 000 000 zł
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
wolno stojący, 2−stanowiskowy. Of 208 1 700 000 zł

WIELICZKA, 180 m2, 6 pokoi, wolno stojący, blisko centrum Wieliczki,
dobry dojazd do Krakowa. Of 325 510 000 zł

WOLA BATORSKA, 177 m2, wolno stojący, stan surowy otwarty, 6 pokoi,
garaż. Działka 12 a, dobry dojazd, komunikacja publiczna. Of 883 415 000 zł

ZABIERZÓW, nowy, 300 m2, do wykończenia, z materiałów wysokiej klasy.
Rozłożysta bryła, projekt indywidualny, 7 pokoi. Działka 11 a. Of 537 1 960 000 zł

ZIELONKI, 8−letnia szeregówka, 167 m2, 4 pokoje + poddasze, wysoki standard,
garaż w budynku. Działka 2,5 a, blisko granicy Krakowa. Of 569 1 050 000 zł

MIESZKANIA

21 m2, garsoniera, AL. POKOJU, do remontu, 8p/11, blisko centrum, świetna
komunikacja. Of 573 175 000 zł

36 m2, 2−pokojowe, UGOREK, do odnowienia, 3p/4, piwnica. Spokojna okolica, dobra
komunikacja. Of 928 250 000 zł

36 m2, 2−pokojowe, OS. JAGIELLOŃSKIE, wyremontowane, nowe okna, parter/4,
piwnica. Of 539 205 000 zł

39 m2, 1−pokojowe, FRANCESCO NULLO, po generalnym remoncie, pokój 23 m2,
1p/6, 25 min. spacerem do Rynku! Of 320 337 500 zł

42 m2, 2−pokojowe, OLSZA, do wejścia, 10p/10, piwnica, loggia. Świetna lokalizacja,
piękne widoki na Kraków i góry. Of 886 338 000 zł

47 m2, 2−pokojowe, CHMIELENIEC, 5−letnie, oddzielna kuchnia, 3p/4, balkon, widok
na zieleń, piwnica. Of 182 360 000 zł

50 m2, 3−pokojowe, OS. PIASTÓW, wyremontowane, pokoje niezależne, jasna kuch−
nia, 4p/4, loggia, piwnica. Of 978 310 000 zł

55 m2, 2−pokojowe, RUSZNIKARSKA, 7−letnie, 6p/7, do wejścia, duże pokoje
20+14 m2, oddzielna kuchnia. Of 957 400 000 zł

59 m2, 3−pokojowe, OS. KOLOROWE, po remoncie, oddzielna, jasna kuchnia,
3p/4, balkon, piwnica. Of 269 366 000 zł

62 m2, 3−pokojowe, CENTRUM E, do wejścia, 1p/6, zabudowana loggia, piwnica,
zadbany budynek. Of 87 385 000 zł

65 m2, 3−pokojowe, RUCZAJ, Miłkowskiego, wyremontowane, 7p/10, loggia,
piękne widoki. Of 714 400 000 zł

66 m2, 3−pokojowe, OS. EUROPEJSKIE, 2−letnie, do wejścia, 1p/5, dwie loggie.
Of 712 469 000 zł

66 m2, 4−pokojowe, ŁEPKOWSKIEGO, pokoje niezależne; nowe okna, 4p/10,
loggia, piwnica. Of 156 380 000 zł

74 m2, 3−pokojowe, OS. NA STOKU, nowe, część domu, dodatkowo 50 m2

strychu do wykończenia. Of. 662 489 000 zł

75 m2, 3−pokojowe, ŻABINIEC, dwupoziomowe, 5−letnie, do wejścia, balkon, 3p/3.
Oddzielna i wyposażona kuchnia. Of 839, 620 000 zł

77 m2, 4−pokojowe, WOLA DUCHACKA, do wejścia, 1p/4, spokojna okolica,
dużo zieleni, dobra komunikacja. Of 521 420 000 zł

81 m2, 4−pokojowe, GOŁAŚKA, całkowicie wyremontowane, przestronne, 3p/4, duża
loggia, piwnica. Of 674 500 000 zł

84,7 m2, 4−pokojowe, GRZEGÓRZECKA, do wejścia, parter/3p, balkon, piwnica.
Cicha okolica, dobre na biuro/kancelarię. Of 814 749 000 zł

115 m2, 6−pokojowe, GRZEGÓRZECKA, dwupoziomowe, częściowo klimatyzowane,
2 balkony, piwnica, możliwość dokupienia garażu. Of 887 930 000 zł

154 m2, 5−pokojowe, SZUWAROWA, dwupoziomowe, 9−letnie, wysoki standard,
3 i 4 piętro. W cenie garaż 63 m2. Of 836 1 100 000 zł

KOKOTÓW, wolno stojący, do wykończenia,
134,5 m2 pow. użytkowej, 6 pokoi, garaż w budynku.

Działka 7 a. Of 574 560 000 zł

WIELICZKA, okolice, nowe bliźniaki, 135 m2,
do wykończenia. Nowe osiedle, materiały wysokiej

klasy. Działki 2,5 a. Of 660 590 000 zł

MOGILANY, nowy, 198 m2, stan surowy otwarty,
indywidualny projekt. Położony na widokowej
działce 15 a, z dala od Zakopianki. Of 590,

610
000 zł

WRZĄSOWICE, 190 m2, wolno stojący, stan
surowy otwarty. Duży salon, 4 sypialnie, gabi−

net. Działka 7,4 a. Of 517, 505 000 zł

BIEŻANÓW, 450 m2, z 2000 r., rozłożysta, efek−
towna bryła, bardzo przestronny; pełne, użytkowe

podpiwniczenie. Działka 21 a, oczko wodne. Of 650
2 500 000 zł

PYCHOWICE, nowy, 160 m2, wolno stojący,
do wykończenia. Salon, duże sypialnie, garaż

w budynku. Działka 7 a. Of 106, 960 000 zł

WOLA JUSTOWSKA, dwurodzinny, 5−letni,
315 m2, do wejścia, rozłożysta bryła.

Dom podzielony na 2 samodzielnie funkcjonu−
jące części. Działka 16,7 a, zagospodarowana

z basenem. Of 9837, 2 500 000 zł
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
MODLNICA, 127 m2, deweloperski, 620.000 zł FKN 13753
MOGILANY, 198 m2, 15,5 a, 620.000 zł FKN 13506
WIELICZKA, 160 m2, szereg., 550.000 zł − brutto FKN 14121
KOREPTY, 66,5 m2, szeregowe, 540.000 zł FKN 13403
WIELICZKA, 180 m2, 2,3 a, 520.000 zł FKN 13395
NIEGOSZOWICE, 130 m2, 16 a, 510.000 zł FKN 13244
OK. CHRZANOWA, 167 m2, 10 a, 400.000 zł FKN 13875
OK. SKAŁY, 146 m2, 12 a, 400.000 zł FKN 13402
OK. MIECHOWA, 80 m2, 450 a 415.000 zł FKN 13477
PORĘBA ŻEGOTY, 300 m2, 16 a, 370.000 zł FKN 14068
BRZEZOWA, 100 m2, 67 a, 290.000 zł FKN 13528
JAŚKOWICE, 350 m2, 6 a, 280.000 zł FKN 13370

DOMY – SPRZEDAŻ

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

KOMERCJA – SPRZEDAŻ

OS. WADÓW, 146 m2, 13 a,
nowy, 790.000 zł FKN 14368

KRYSPINÓW, 240 m2, 12 a,
870.000 zł FKN 14450

KROWODRZA,
czterokondygnacyjna  kamienica, blisko

Centrum, 10 mieszkań (3 zajęte),  pow. 893
m2, dz. 6,94 a, cena 7.144.000 zł FKN 14071

OK. RONDA MATECZNY,
działka komercyjna,

pełne uzbrojenie,
aktualne WZ pod hotel
lub bud. wielorodzinne,

pow. 32,5 a
FKN 13238

KAZIMIERZ
Działka narożna, pod zabudowę plombową,
uzbrojona, z dwoma wjazdami, pow. ok. 2 a,

cena 3.000.000 zł FKN 14156

KALWARYJSKA,
kamienica
(7/8 udziałów),
w ciągu handlowym,
200 m2 − usługi,
9 mieszkań, strych
do adaptacji.
Pow. 764 m2, dz. 6 a
7.800.000 zł.
FKN 14128

WYŁĄCZNOŚĆ

PEŁNA PREZENTACJA OFERT W NASZYM NOWYM SERWISIE INTERNETOWYM ����� www.fkn.com.pl
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DO SPRZEDANIA / FOR SALE

DO WYNAJĘCIA / FOR RENT

Macedońska (Wola
Duchacka wschód)
− nowa Inwestycja −
Nordic House. Miesz−
kania od 38−71 m2.
Ceny od 6580−7800
zł/m2 brutto. Zakoń−
czenie w grudniu
2008.

Bożego Ciała
dwupokojowe,
45 m2 + 2 antreso−
le. Kazimierz −
minuta do placu
Nowego, 1 piętro
w pięknej kamieni−
cy. Cena 585 000 zł

Sarego
garsoniera,
20 m2 + antre−
sola, umeblo−
wane, b. ciche,
w oficynie.
Cena 225 000 zł

Garncarska,
dwupokojowe, 67 m2,
2 piętro, ciche, jasne,
nowocześnie urządzo−
ne i ciekawie rozwią−
zane. Możliwość
dokupienia b. ładnej
gars obok – 14 m2.
Cena 13 000 zł/m2
osobno lub
1 050 000 zł razem.

Krowoderska
trzypokojowe
z dużą kuchnią,
94 m2, parter.
Po remoncie,
nowe instalacje,
ściany, ogrzewa−
nie gazowe.
Cena 1 128 000 zł

Podgórska
dwupokojowe
z kuchnią, 44 m2,
praktycznie i
bardzo ładnie
urządzone, na
poddaszu.
Cena 495 000 zł

Salwator City
Okazja! Znacznie poniżej
ceny dewelopera! Miesz−
kanie dwupokojowe –
42,3 m2 + 3,6 m2 balkonu,
piętro 10/11, budynek IV,
segment A. Wystawa
wschodnia, z widokiem
na południe.
Cena 360 000 zł

Sienkiewicza
OKAZJA! Cena
jedynie 7800 zł/m2,
w Centrum, 100 m
od Alei. Dwupokojo−
we, 64 m2, poddasze
− 5p. z windą,
stan deweloperski.
Cena 500 000 zł

Bosacka, dwa duże
pokoje, 76 m2, parter,
naprzeciwko parku Strze−
leckiego. Przestronne
mieszkanie świeżo po
kompletnym remoncie,
w pełni umeblowane i
wyposażone. Miejsce
parkingowe na podwór−
ku, piwnica. Cena 2500 zł

Kochanowskiego,
110 m2, b. przestron−
ne, dwupoziomowe,
luksusowe, 3 pokojo−
we mieszkanie
z balkonem i miej−
scem parkingowym
w strzeżonej, pięknej
kamienicy.
Cena 6000 zł

Sławkowska
65 m2, 4 pokoje,
I piętro, nieumeblo−
wane, jako
mieszkanie
bądź biuro.
Cena 3000 zł

Królewska. Dwupo−
kojowe z kuchnią,
71 m2, 3 piętro w
pięknej kamienicy,
świetny dojazd.
W pełni wyposażone
i umeblowane, w
wysokim standardzie.
Cena 2900 zł

Kochanowskiego.
Trzypokojowe z dużą
kuchnią, 88 m2,
3 piętro w luksusowej,
strzeżonej kamienicy.
Nowe, bardzo wysoki
standard wykończe−
nia, ładny widok,
świetna lokalizacja.
Cena 4000 zł

Siemiradzkiego.
Dwupokojowe,
70 m2, 2 piętro,
2 min. do Karmelic−
kiej. Bardzo wysoki
standard wykoń−
czenia i wyposaże−
nia, jacuzzi.
Cena 2900 zł

WE SPEAK ENGLISH

POSZUKUJEMY NIERUCHOMOŚCI DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU

Hamernia
DOM, 154 m2, działka 2,3 a,

szeregowy, z 1999, ogrodzony,
strzeżony, wysoki standard,

świetna lokalizacja.
Cena 1 290 000 zł
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Zielonki,
dom 120 m, 20 arów działki

SŁOWACJA
Nowy dom składający się
z trzech samodzielnych
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
3 pok. Krowoderska 94 po gen. remoncie Ip/IVp 1 140 000 zł 658
3 pok. Ok. Karmelickiej 95 piękny rozkład, do remontu 1 000 000 zł 561
4 pok. 1000-Lecia 65 do częściowego remontu. 398 000 zł 675
4 pok. Dobrego Pasterza 66 po gen. remoncie 460 000 zł 621
4 pok. Ok. Starowiślnej 72 winda, miejsce parkingowe 745 000 zł 490
4 pok. Wielicka 72 ciekawy aranż, do odświeżenia 514 000 zł 766
4 pok. II Pułku Lotniczego 84 piękne, do odświeżenia IIIp/IVp 562 000 zł 656
4 pok. Kordiana 89 dwupoziomowe, 2 łazienki 635 000 zł 633
4 pok. Kazimierz 108 nowe poddasze do wykońc. 1 050 000 zł 659
4 pok. Armii Krajowej 111 Ip. bardzo jasne, garaż 1 160 000 zł 715

OFERTY SPECJALNE

OFERTY DLA INWESTORA

ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ I PRAWNĄ

Licencja
3678

OS. KOLOROWE
1 pok. 33 m2. jasna kuchnia,

balkon, II/IVp.
225 000 z³ (of.651)

GÓRKA NARODOWA
6 pokoi, 2 ³azienki, 3 balkony,

2 miejsca parkingowe,
2 kom. lokatorskie

1 050 000 z³ (of. 674)

II PU£KU LOTNICZEGO
4 pok., 84 m2, III/IVp.

562 000 z³ (of.656)

BIE¯ANÓW
dzia³ka budowlana 7,44 a

145 000 z³ ( of. 592)

6 pok. Górka Narodowa 145 wykończone 2 garaże 1 050 000 zł 674
6 pok. Ok. Błoń 150 dwupoziomowe, garaż, działka 2 300 000 zł 519

DZIA£KI - SPRZEDA¯
Lokalizacja Pow. (a) Opis Cena Nr of.
Tonie 3,44 płaska, nowe osiedle 198 000 zł 749
Prokocim 5,60 płaska WZiZT na dom z garażem 340 000 zł 763
Bieżanów 7,44 płaska, cz. uzbrojona 145 000 zł 592
Wrząsowice 8 widokowa, uzbrojona 260 000 zł 612
Bieżanów 8,5 kwadrat , uzbrojona z WZ 260 000 zł 625
Gm. Zabierzów 9 32 m x 28, uzbrojona 225 000 zł 716
Rzeszotary 9 wymiary 14 x 66 90 000 zł 506
Tomaszowice 11 lekko nachylona, pełne uzbrojenie 220 000 zł 702
Michałowice 14 pozw. na budowę bliźniaka, uzbr. 308 000zł 704
Gm. Zabierzów 23 ładnie położona, uzbrojona 300 000 zł 434
Jerzmanowice 30 pozwolenie na budowę, 1 dom 325 000 zł 279
Michałowice 38 budownictwo jednorodzinne, uzbr. 760 000 zł 700
Gm. Czernichów 88 działka rolna, widokowa 90 000 zł 632

DOMY - SPRZEDA¯
Lokalizacja Pow. (m2) dz. (a) Opis Cena Nr of.
Gm. Zielonki 120 8,6 stan sur. otwarty 550 000 zł 732
Gm.Wieliczka 150 20 dworek po gen. remoncie 815 000 zł 748
Kokotów 160 8 zab. bliźniacza do wykończenia 419 000 zł 593
Kokotów 200 7 wolnostojący, do wykończenia 620 000 zł 556
Zabierzów 220 7 nowy, do wykończenia 850 000 zł 503
Zabierzów 280 7 nowy, do wykończenia 930 000 zł 504
Cichy Kącik 450 6 willa, świetna lokalizacja 2 750 000 zł 597
Ok. Błoń 330 4 2 mieszk. + studio,2 garaże 4 000 000 zł 531

MIESZKANIA I DOMY - WYNAJEM
L .pok. Lokalizacja Pow. (m2) Opis Cena Nr of.
2 pok. Bronowicka 50 nowe, wyposaż. wys. stand. 2 000 zł/m-c 742
3 pok. Ruczaj 61 nowe, nieumeblowane 1900 zł/m-c 740
3 pok. Bronowicka 63 nowe, wys. standard 2 800 zł/m-c 695
3 pok. Wola Justowska 63 nowe, garaż, wyposażone 2000 zł/m-c 721
3 pok. Kliny 78 nowe, ogródek 2 000 zł/m-c 741
3 pok. Krowoderska 94 umeblowane i wyposażone 2 900 zł/m-c 767
3 pok. Krowoderska 95 II/IIIp., wyposaż. wys. stand. 2 500 zł/m-c 393
3 pok. Dietla 100 wys. standard, 2 łazienki 4 500 zł/m-c 679
dom Cichy Kącik 135 zab. szeregowa. 3 a 800 euro/m-c 706

OBIEKTY KOMERCYJNE - WYNAJEM, SPRZEDA¯
Lokalizacja Przezn. Pow. (m2) Opis Cena Nr of.
Skawina handl.-usł. 40 front, witryny, odstępne 500 zł/m-c 776
Bieżanów handl.-usł. 47 możliwość gastr., ogródek 110 000 zł 636
Kazimierz handl.-usł. 49 parter, front, witryny 5 400 zł/m-c 775
Długa handl. 58 pasaż handlowy, witryny 4 750 zł/m-c 498
29 Listopada handl.-biur. 59 parter front witryna 2 700 zł/m-c 750
Sławkowska biur.-usł. 65 I p. 4 pokoje ogrz. gazowe 3 000 zł/m-c 743
Czarnowiejska biur. 65 Ip, dwa pomieszczenia 2 000 zł/m-c 653
Czyżyny biur.-usł. 70 3 pok., parking 2 000 zł/m-c 543
Ok. Teligi handl. 86 2 poziomy po 43 m2 210 000 zł 752
Ok. Kalwaryjskiej handl. 90 front, witryna 7 000 zł/m-c 760

WOJ. PODKARPACKIE – duża posiadłość usytuowana w świetnym miejscu
nieopodal granicy ze Słowacją, do wykorzystania zarówno w lecie jak i w zimie

(niedaleko wyciągi narciarskie). Posiadłość położona jest w malowniczej
miejscowości z pięknymi widokami, na działce 5,5 ha, zagospodarowanej ze,

stawem rybnym, lasem, rzeczką. W skład posiadłości wchodzą: dom
dwurodzinny o pow. 270 m2, funkcjonujący obiekt hotelowo-gastronomiczno-

rozrywkowy o pow. 2100 m2, inne zabudowania towarzyszące, pozwalające na
wykorzystanie nieruchomości do różnych celów prowadzenia działalności

gospodarczej. Wszystkie obiekty powstały w latach 90. utrzymane są w bardzo
dobrym stanie technicznym, w całości ogrodzone. Cena 2 000 000 zł (of. 551)

PYCHOWICE

dz. 150 wed³ug miejsc. planu zagosp.
przestrzennego – tereny pod budow-

nictwo mieszkaniowe M3 i M4
(obok bloki i zab. szer.).

Cena 7 500 000 z³ (of.669)

oferta na wy³¹cznoœæ
oferta na wy³¹cznoœæ oferta na wy³¹cznoœæ
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MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

1−pokojowe
Wielicka – 35 m2, IIp, hip. balkon, 338 tys. zł

2−pokojowe
Al. Pokoju – 37 m2, parter, 250 tys. zł
Bujwida – 37 m2, hip., 415 tys. zł
Wrzesińska – 42 m2, IVp., hip., 420 tys. zł
Śródmieście – Bobrowskiego – 44 m2, Ip.,
hip., 410 tys. zł
Mazowiecka/Sienkiewicza – 48 m2, IVp, bal−
kon, hip. 450 tys. zł
Radzikowskiego − 51 m2, IIp, 2 balkony, wy−
kończone, 470 tys. zł (widok na działki, kom−
pleks ogrodzony)
Rusznikarska – 55,5 m2, VI/VIIp, winda, budy−
nek z 2001 r., 415 tys. zł
Armii Krajowej – Tarasy Verona – 67,10 m2,
XIp.,hip, balkon, miejsce postojowe
 w garażu podz., 795 tys. zł
Dunin Wąsowicza – 75 m2, IIIp, hip, balkon,
1mln zł (odrestaurowana kamienica)
Zwierzyniecka – 82 m2, 2 pok., Ip, nowe
z 2007 r., 2 łazienki., garaż, 1,605 mln zł

3−pokojowe
Centrum − Felicjanek – 72 m2, I p., hip,
695 tys. zł
Chocimska – 64 m2, kuchnia z jadalnią, salon,
sypialnia, loggia, ogródek, 8.000 zł/m2
Wrocławska/Łokietka − 69 m2, Ip, balkon, hip,
700 tys. zł + garaż
Śródmieście – Łazarza – 83 m2, hip., 830 tys.
zł (wysoki parter, idealne na firmę)
Cichy Kącik – stylowy 108 m2, 3 pok., Ip, taras
40 m2 + 55 m2 − 2 pok., w przyziemiu, garaż,
dz. 360 m2, 2,0 mln zł ( 1/2 domu)

4−pokojowe i większe
ok. Rydla − 72 m2, I p, hip., wolne, 660 tys. zł
wysoki standard (idealne na firmę)
Świętokrzyska – 87 m2, II//IVp, balkon, spółdz.
–własnościowe, 770 tys. zł + garaż
Lea – 97 m2, Ip, balkon, hip, 840 tys. zł (osiedle
strzeżone)
Bernardyńska − 111 m2, I piętro, widok na
Wawel hip + 42 m2 przyziemie, 2,380 mln zł
Szwedzka – 135 m2, garaż, 9.000 zł/m2, ideal−
ne na kancelarię, gabinety lekarskie itp.,

OFERTY SPECJALNEOFERTY SPECJALNEOFERTY SPECJALNEOFERTY SPECJALNEOFERTY SPECJALNE

Wróblewskiego − 147 m2, Ip, balkon, hip.,
1,7 mln zł
Armii Krajowej − 157 m2, 5 pokoi, 2 łazienki,
parter, hip., 1, 250 mln zł

MIESZKANIA – WYNAJEM
Tarłowska − 120 m2, 4 pok., IIp. umeblowane,
4.000 zł/m−c − 300 m od Rynku Głównego
Królewska – 88 m2, 4 pokoje, umeblow., 2.500 zł/
m−c

BIURA – WYNAJEM
Radziwiłłowska – 62 m2, 2 pok. IIp, 1.800 zł/m−c
+ media
Starowiślna – 117 m2 , IIp, 170 m2 Ip, 33 zł/m2
+VAT
Szewska – 200 m2, 17 EUR/m2 − do wejścia

DOMY – WYNAJEM
Wola Justowska
Na Wierzchowinach – 260 m2, dz. 13 ar, salon z
kominkiem, 4 sypialnie, 3 łazienki, garaż na 2 auta,
2.000 EUR/m−c
Swoszowice − 240 m2, dz.10 ar, kuchnia z jadal−
nią, salon z kominkiem, 6 pokoi 2 łazienki,
2 tarasy, garaż, 1.500 EUR/m−c
Cichy Kącik − 135 m2, szeregówka, salon,
4 pokoje, 800 EUR/m−c + media

DOMY – SPRZEDAŻ
Wola Justowska – Al. Kasztanowa – 400 m2,
dz. 8 ar, salon z kominkiem, gabinet, pokój dzienny
z tarasem, 4 sypialnie, 3 łazienki, garaż na 2 auta,
stylowy, 4,5 mln zł
Wola Justowska – ok. Borowego − 280 m2,
dz. 840 m2, salon z kominkiem, 6 pokoi, taras,
loggia, garaż, 3 mln zł
Wola Justowska ok. Rysiego Stoku − 220 m2,
dz.6 ar, salon z kominkiem, jadalnia, kuchnia
4 syp., 2 łazienki , garaż, 2,5 mln zł
os. Oficerskie − ok. Bandurskiego − 220 m2,
dz. 1,5 ar, salon, 5 pokoi, 3,7 mln zł

Olsza Beliny Prażmowskiego − 220/370 m2,
dz.6.3 ar , 2.2 mln zł, idealny na firmę

Kliny − ok. Narwik− 220 m2, dz 5 ar, salon
z kominkiem, jadalnia, kuchnia, łazienka,
3 sypialnie, garaż, projekt autorski ,1,35 mln zł
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
wys. 3,20 m2, cena 375 tys. zł

2−pokojowe
RUCZAJ − ul.Gutenberga − wys. parter/IVp, pow. 52,60 m2 + piwnica,
loggia zabudowana, wys. standard, wyposażenie kuchni, przedpokoju,
piękna stolarka wewnętrzna, cena 395 tys. zł + garaż 35 tys. zł
ul. Imbramowska − pow. 39 m2 V/V p., 2 pok. z aneksem kuchennym,
cena: 340 tys. zł
ul. Płaszowska − pow. 41, 26 m2 I/IV p., jasna kuchnia, 2 miejsca w par−
kingu podziemnym, cena 311 tys. zł
ul. Na Szaniec − pow. 49 m2, I/III p., do remontu, cena 295 tys. zł
al. Pokoju − 50 m III/IV p., jasna kuchnia, loggia, cena 380 tys. zł
ul. Okólna − II/IV p., KW, pełne umeblowanie, cena 290 tys. zł
ul. Dworcowa − II/IV p., pok.16 i 8 m2, aneks kuch., panele, łazienka po
remoncie, cena 265 tys. zł
ul. Kolberga − III/III p., po gen. rem., 43,5 m2,wysoki stand., parkiety,
wypos. kuchni, cena 696 tys. zł
ul. Gramatyka − kamienica wys. parter 61,7 m2 + piwnica 6,8 m2, po
gen. remoncie z wyp. kuchni, ogrzewanie gazowe indyw. oraz podłogo−
we, rolety, cena 639 tys. zł
ul. Agatowa − 30 m2, parter/II p., okna na dwie strony, ogrodzony ogró−
dek, cena 250 tys. zł
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej − 1p, pow. 55 m2,nowe, wykończone, aneks
kuchenny, cena 449 tys. zł
ul. Bajeczna − parter/V p., pow. 38 m2, Dąbie, cena 270 tys. zł
ul. Bajeczna − III/IV p., pow. 38 m2, Dąbie, ślepa kuchnia, cena 265 tys. zł
os. Bohaterów Września − 26 m2, IV/IV p., po gen. remoncie, cena 260 tys. zł
ul. Kolberga − III/III p., 46 m2, z wyposażeniem kuchni, po gen. remoncie,
cena 736 tys. zł
ul. Kolberga − pow. 77 m2,III/III p., piękne mieszkanie, dwustronne, do
remontu, cena 692 tys. zł
ul. Odrowąża − 89 m2, I/III p., po remoncie, dwa balkony cena 630 tys. zł
ul. Limanowskiego − II/II p., pow. 76 m2, po gen. remoncie, z wyposaże−
niem, cena 620 tys. zł
ul. Kolberga − III/III p., 77,70 m2,do remontu, cena 690 tys. zł
ul. Nowowiejska − V/X p., pow. 35,4 m2, ciemna kuchnia parkiety, nowa
stolarka okienna, loggia, osobno wc, cena 319 tys. zł
ul. Altanowa − I/IV p., pow. 48 m2, loggia, łaz. i wc osobno, cena 410 tys. zł
ul. Zachodnia − III, IV i V p., 50 m2, stan deweloperski, balkon, kom. loka−
torska, cena 425 tys. zł
Kliny − parter/II p., pow. 52 m2,bud. z 2001 r., z pełnym wyposażeniem,
cena 449 tys. zł

3−pokojowe
ul. Łazarza − 83,40 m2, parter połączony z pokojem i garderobą w przy−
ziemiu, parkiety, kuchnia z balkonem, osobno wc, cena 840 tys. zł
ul. Helclów − 65,9 m2, II/IV p., parkiety, gres, balkon, cena 640 tys. zł
ul. Józefińska − 106 m2,pięknie odrestaurowane mieszkanie z zabudowa−
na loggią, kominek w pokoju dziennym /ok. 35 m/, wyposażona kuchnia
i łazienka, parkiety dębowe, cena 1 mln 390 tys. zł
ul. Dobrego Pasterza − 60 m2, 3 pok., łazienka po remoncie, wc, cena
390 tys. zł
ul. Dietla − bliżej Wawelu, II p., 87 m2, po gen. rem., cena 890 tys. zł do neg.
ul. Szwedzka − 64 m2, II/IIp, 3 pokoje duży holl, kuchnia, łazienka, wc,
cena 650 tys. zł
ul. Lea − Ip, kamienica 95 m2, spiżarnia, osobno wc, balkon do remontu,
cena 940 tys. zł
ul. Kolberga − 87 m2,III/III p., po gen. remoncie, ogrz. gazowe indywid.
Parkiety, cena 1 mln 235 tys. zł
ul. Kolberga − 76 m2,II/III p., po gen. remoncie, ogrz. gazowe indywid.,
parkiety, cena 1 mln 079 tys. zł
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KRAKÓW, UL. KARMELICKA 48

!!!Pilnie, dla konkretnych klientów szukamy
kamienic, lokali użytkowych do kupna : Stare
Miasto, Śródmieście, Krowodrza, Kazimierz

KAMIENICE SPRZEDAŻ – of. wybrane
Stare Miasto, ok. Wawelu – 6800 m2, wolna, WZ
na dodatkowe 600 m2 – 59 000 000 zł
Stare Miasto, ok. Wawelu – 7400 m2, wolna, WZ
na dodatkowe 600 m2 w trakcie – 82 000 000 zł
Karmelicka – 1400 m2 z możliwością powiększe−
nia o 500 m2 – 18 000 000 zł
Stare Miasto –1780 m2 z możliwością powiększe−
nia o 470 m2, wolna – 21 000 000 zł
Bulwary Wiślane, ok. Wawelu – 700 m2 z W na
kolejne 260 m2, wolna, balkony – 10 000 000 zł
Kazimierz – 670 m2, wolna, – 3 500 000 zł
Łazarza – 650 m2 – 6 500 000 zł
Krowoderska –700 m2 plus 350 m2, wolna – 5 100 000 zł
ok. Galerii Kraków – udziały, 180 m2 z możliwo−
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
STRÓŻA RYBNA, do remontu 36 m2 1/2p 218.000 zł
OŚWIECENIA, dobry 37 m2 0/3p 226.000 zł
BOH. WRZEŚNIA, b. dobry 35 m2 1/4p 255.000 zł
KROWODRZA, deweloperskie 34 m2 0/7p 295.000 zł

MIESZKANIA 2−POKOJOWE
STRUSIA, dobry 38 m2 3/10p 222.500 zł
ALBERTYŃSKIE, b. dobry 37,8 m2 6/10p 240.000 zł
STRUSIA, do odnowienia 47 m2 4/4p 265.000 zł
MISTRZEJOWICE, dobry 55,5 m2 1/10p 310.000 zł
OŚWIECENIA, do remontu 60 m2 0/10p 315.000 zł
STRUSIA, b. dobry 45 m2 1/4p 325.000 zł
JANICKIEGO, b. dobry 44,2 m2 0/4p 335.000 zł
ZACHODNIA, b. dobry 52 m2 0/3p 355.000 zł
SZUWAROWA, b. dobry 43,5 m2 2/4p 365.000 zł
CEGIELNIANA, b. dobry 50 m2 2/10p 370.000 zł
CHMIELENIEC, b. dobry 47 m2 3/4p 390.000 zł

MIESZKANIA 3−POKOJOWE
WŁOSKA, dobry 58 m2 5/10p 305.000 zł
POWSTAŃCÓW, dobry 46 m2 0/4p 335.000 zł

GÓRALI, dobry 67 m2 1/2p 349.000 zł
STRZELCÓW, dobry 59,4 m2 0/4p 375.000 zł
STOJAŁOWSKIEGO, dobry 60 m2 4/4p 399.000 zł
MYŚLIWSKA, po remoncie 66 m2 3/4p 430.000 zł
RACIBORSKA, b. dobry 72 m2 2/4p 560.000 zł

DOMY
WIELICZKA, dz. 8 a PC 165 m2 550.000 zł
RZESZOTARY, dz. 10,6 a PU 145 m2 750.000 zł
KRAKÓW – CICHY KĄCIK, dz. 5,9 a PU 300 m2 2.750.000 zł

DZIAŁKI – KRAKÓW I OKOLICE
IZDEBNIK−LANCKORONA, rolna 15,3 a 32.000 zł
IZDEBNIK−LANCKORONA, rolna 19,2 a 40.000 zł
CHOLERZYN, rolna 42 a 155.000 zł
BODZANÓW, budowlano−rolna 45 a 216.000 zł
GORZKÓW, rolno−leśna 446 a 285.000 zł
GORZKÓW, budowlana w studium 62 a 310.000 zł
KRAKÓW – SIDZINA, budowlana 51 a 310.000 zł
WŁOSAŃ, rolna 61 a 310.000 zł
CZARNOCHOWICE, budowlana 15 a 320.000 zł
GORZKÓW, budowlana w studium 90 a 430.000 zł
KRAKÓW – PODGÓRZE, budowlana 40,5 a 810.000 zł

Kompleksowa obsługa

www.braciar.gratka.pl

IZDEBNIK−LANCKORONA, dz. rolne, 15,3 a;
19,2 a. WIDOKOWE.

Cena: 32 000 zł/ 40 000 zł

ZAWADA, działka budowlana, 16,42 a.
WIDOKOWA.

Cena: 128 000 zł

GORZKÓW, działka budowlana w Studium do nowego
Planu, 29 a.

Cena: 145 000 zł

LANCKORONA−BRODY, domek, p.u. 39,3 m2,
działka budowlana 14,39 a.

Cena: 184 000 zł

LANCKORONA, działka budowlano−rolna, 22,3 a.
WIDOKOWA.

Cena: 95 000 zł

KRAKÓW−WIELICZKA, dom wolnostojący, p.c.165,2 m2,
p.u.114,1 m2, dz. 8 a, cz. dewelop./dewelop.

Cena: 550 000 zł / 650 000 zł

GIEBUŁTÓW, dom wolnostojący, deweloperski,
p.c. 214,6 m2, p.u. 166,9 m2, działka 7,29 a.

Cena: 850 000 zł

KRAKÓW, dom wolnostojący, wykończony,
p.c. 230 m2, p.u. 205 m2, działka 3,65 a.

Cena: 1 300 000 zł

OFERTY NA WYŁĄCZNOŚĆ

WYBRANE OFERTY



149

RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości � Nr 01/2008 � 18.01 – 31.01.2008

WYBRANE OFERTY Z BAZYWYBRANE OFERTY Z BAZYWYBRANE OFERTY Z BAZYWYBRANE OFERTY Z BAZYWYBRANE OFERTY Z BAZY

tel. 012/ 631−22−55, 012/ 634−08−44
e−mail: office@krolewska.krakow.pl          www.krolewska.krakow.pl

Małgorzata Bobola, tel: 0501/488−465
licencja nr 538

Elżbieta Guzik, tel .0501/488−464
licencja nr 1597

Kraków, ul. Królewska 11

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11

2−pok., 40,83 m2, 420 000 zł
REJ.ZWIERZYŃECKIEJ−FELICJANEK
Po remoncie, super lokalizacja K−31 151

CENTRUM NIEPOŁOMIC
Ostatni dom −462 000 zł − odbiór III/2008

Ostatnie 6 −480 000 zł – VIII/2008
120 m2+30 m2, działka1,6a

SUPER OFERTA
SPRZEDAŻ BEZ PROWIZJI

1 200 m2, wynajem od 16 000 zł − netto
KOŚCIUSZKI, wolna kamienica + oficyna,

do remontu, na hotel, biura, szkołę,
K−31147. WYŁĄCZNOŚĆ

ZADZWOŃ – DUŻY WYBÓR MIESZKAŃ DO WYNAJMU.  ZAPRASZAMY!

320 m2, działka 9 a, KROWODRZA−REJ.OPOLSKIEJ
Nieruchomość – po kapitalnym remoncie, do wykończenia, idealna na siedzibę firmy,

z możliwością dalszej rozbudowy, własny parking, widoczna z Opolskiej.
1 345 000 zł, 4 200 zł/m2

86 m2, 785 000 zł, 9023 zł/m2
REJ. WAWELU – ŚW. AGNIESZKI, 2− ew. 3−pok.,

do remontu, I piętro, K−31 082 WYŁĄCZNOŚĆ

62,30 m2, 355�000 zł do negocjacji
OS. 2 PUŁKU LOTNICZEGO, sympatyczne,

2− ew. 3−pok., balkon, 2 piętro, winda, K−31115.

4−pok., garaż, 94 m2, 850 000 zł
RUSZNIKARSKA, bardzo ładne, wyposażone, loggia,

1 piętro na IV, wyższy standard, K−31052

3 pok. 56 m2, 499 000 zł
ŁOBZÓW – KRONIKARZA GALLA,

b. atrakcyjne, po kapitalnym remoncie, K−31 113

134,5 m2, 4,12 a, 650 000 zł brutto
MODLNICZKA, GM. WIELKA WIEŚ,

nowe bliźniaki, sprzedaż bez prowizji, K−31135

P O L E C A M Y

W Y Ł Ą C Z N O Ś Ć

98 m2, 730 000 zł
STARE MIASTO−KRUPNICZA,

Mieszkanie−strych, do wykończenia, K−31146

UWAGA: 9 a, 108 000 zł, 12 000 zł/a
GM. ZABIERZÓW – SZCZYGLICE

plan zagospod., bud. jednorodzinne, K−31079

135 m2, 405 000 zł, 3 000 zł/m2
MAZOWIECKA, strych do adaptacji
Odremontowana kamienica, K−31 141

Działka 20 a, 550 000 zł +VAT
GM. WIELKA WIEŚ – SZYCE, atrakcyjna,

pozwolenie − 4 domy, zab. bliźn., pełne uzbrojenie

UWAGA! 1−pok., 30 m2, 240 000 zł
OS. WIDOK, UL. NA BŁONIE, ładne, słoneczne,

jasna kuchnia, balkon, K−31069

2 pok., 44,18 m2, 285 000 zł
OS. WANDY,

Spokojna okolica, po remoncie, K−31 159

1 pok., 33,8 m2, 289 000 zł
KROWODRZA−RYDLA

Po cz. remoncie, 1 p/IV, K−31 045

3 pok. 45,5 m2, 299 000 zł
KROWODRZA−ZIELIŃSKA

ładny rozkład I p/IV, K− 31 050

2 pok. 55,5 m2, 410 000 zł
KROWODRZA−RUSZNIKARSKA

ładne, przytulne, z 2001 r. K− 31 106

3 pok. 73 m2, 450 000 zł
REJ. ZAKOPIANKI

Kameralny blok, ładne, K−31 152

2 pok. 49,7 m2, 490 000 zł
STARE MIASTO –MICHAŁOWSKIEGO

2 balkony, 1 piętro, POLECAMY.

2−3 pok., 71 m2, 980 000 zł
STARE MIASTO−GARBARSKA

b. ładne w wyremontowanej kamienicy, K−31 097

3−pok. 84,1 m2, 690 000 zł
REJ. PRĄDNICKIEJ−ZDROWEJ, nowy, atrakcyjny,

lokal lub miesz., parter, front, K−31128

77,20 m2, 725 000 zł,
REJ. LEA, SZLACHTOWSKIEGO,

3−pok., b. ładne, kominek,
kameralna kamieniczka,

K−31 110

POLECAMY
153 m2, 1 020 000 zł,
5−pok., 6 666 zł/m2

RUCZAJ− CHMIELENIEC,
II−poziomy, bez skosów, taras
3 p/III, bardzo ładne, 2004 r.,

K−31091

W Y Ł Ą C Z N O Ś Ć

134,5 m2, 4,12 a, 650 000 zł brutto
MODLNICZKA, GM. WIELKA WIEŚ,

nowe bliźniaki, sprzedaż bez prowizji, K−31135

WYNAJEM – 100 m2, 5 000 zł
STARE MIASTO−ZWIERZYNIECKA

Po remoncie, idealne na biuro ew. mieszk.

WYNAJEM, 3−pok., 80 m2, 2000 zł
REJ. KARMELICKIEJ − PAWLIKOWSKIEGO

parter, na biura lub mieszkanie, K−31083
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Oferty specjalne !
LEA 134,9 m2 dwupoziomowe 2/3p, salon+3 sypialnie balkon ochrona 1
110 000 of 8524
UŁANÓW 103 m2 3−pok apartament wys. stand. wyposażenia i umeblowa−
nia w cenie 900 000 do negocjacji of 8333
WALEREGO SŁAWKA 72 m2 kuchnia i łazienka wyposażone, pokoje ume−
blowane parkiet flizy 400 000 of 6947
OS. MŁODOŚCI 4−pok. 71,7 m2 3/3p nowe flizy 345 000 do neg. of 8259
KRÓLEWSKA 2−3−pok 65 m2 1/2p balkon ogrz. gazowe 622 000 of 8615
DOBRANOWICE GM. Wieliczka 11,5 a bardzo widokowa prąd woda gaz
177 800 of 8637
ZABIERZÓW 60 a do 10 domów p,w,g,k 700 000 − of 7873
OKAZJA !!! REJON RĄCZNEJ GM. LISZKI dom 195 m2 stan deweloperski
media rozprowadzone 8 a widokowa 590 000 of 8490

MIESZKANIA

1−POKOJOWE/GARSONIERA
220 000 31,28 m2 SZWAI 3/3p, oddane list/grudzień 2007 7962
230 000 32 m2 JERZMANOWSKIEGO do bieżącego rem. 8/10p 8647
263 000 42,7 m2 PŁASZÓW UL. SIEMIENOWICZA możl. 2−pok kuch. umebl. 8641
290 000 36,4 m2 KIJOWSKA wysoki parter, parkiet, piwnica 8032
295 000 34,1 m2 LEA atrakcyjne !! po remoncie 2/3p, blisko AGH 8563
305 000 35 m2 ZAMOYSKIEGO po remoncie oficyna 1 piętro 8048
400 000 30,6 m2 BERKA JOSELEWICZA poddasze po remoncie 3/3p wykończ. 8575

2−POKOJOWE
192 000 30 m2 PROKOCIM ciemna kuch. 4/10p do rem. 8646
275 000 45 m2 WIELICKA 4/4p, balkon 8613
290 000 35 m2 RACŁAWICKA do bieżącego rem. 1/4p 8275
332 000 37 m2 SZYMANOWSKIEGO po gen rem. 4 p., winda 8648
345 000 48,6 m2 WILEŃSKA loggia ogródek parter 8245
369 000 52,26 m2 SZWAI 3/3p, oddanie lipiec 2007 7963
374 000 43,6 m2 RUSZNIKARSKA do wejścia flizy panele winda 1 piętro 8417
399 000 37 m2 BUJWIDA po remoncie 8329
399 000 67 m2 KRAKOWIAKÓW po gen. rem. kuch. umebl.+ sprzęt AGD 8293
412 000 52,5 m2 DĘBNIKI do częśc. remontu 3/4p w kamienicy 8350
413 000 55,5 m2 RUSZNIKARSKA wykończone 6/10p balkon 8535
450 000 72 m2 FRIEDLEINA parter do remontu 8590
515 000 70 m2 FRIEDLEINA po remoncie 1/3p 8115
529 000 59 m2 LENARTOWICZA po remoncie parter duża kuch. balkon 7596
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

DZIAŁKI – KRAKÓW
195.000 CECHOWA, 4,78 a, budowlana
300.000 ŁOKIETKA, 20,9 a, rolna
420.000 KLINY, 10 a, pod budowę
580.000 REJ. AL. JANA PAWŁA II, 5,84 a, budowlana
600.000 PODGÓRKI TYNIECKIE, 18,9 a, pod budowę
899.000 REJ. KOSOCICKIEJ, 40,5 a, budowlana

DZIAŁKI – OKOLICE  KRAKOWA
90.000 RYBNA, 21 a, budowlana
108.000 BABICE, 33,9 a, budowlana
250.000 MICHAŁOWICE, 8,3 a, budowlano-rolna
446.000 KRYSPINÓW, 24 a, budowlana
1.350.000 KOŚCIELISKO, 24 a, budowlano-rolna

DOMY – KRAKÓW
560.000 REJ. FORTECZNEJ, szeregówka, 100 m2, dz. 2 a
697.000 KLINY, szeregówka, 162 m2, dz. 2,25 a
920.000 WICHIERKIEWICZA, szeregówka, 183 m2, dz. 2,74 a
955.000 OK. STELMACHÓW, szeregówka, 260 m2, dz. 2 a
965.000 PYCHOWICE, wolnostojący, 166 m2, działka ok. 7 a
1.420.000 REJ. KRÓLOWEJ JADWIGI, wolnostojący, 120 m2, dz. 7 a

LOKALE
1.400 FELIŃSKIEGO, 47 m2, 4 pom.
3.200 DOBREGO PASTERZA, 90 m2, 4 pom.
5.000 MAKOWSKIEGO, 175 m2, 4 pom. + magazyn
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MIESZKANIA - SPRZEDA¯
miasto ulica dzielnica pow. cena
Kraków Słomiana Podgórze 58,00 m2 400 000 zł
Kraków Bitschana Krowodrza 27,00 m2 240 000 zł
Kraków Gdańska Śródmieście 48,00 m2 355 000 zł
Kraków Krowoderskich Zuchów Krowodrza 30,00 m2 240 000 zł
Kraków Al. Pokoju Śródmieście 37,00 m2 290 000 zł
Kraków Halszki Podgórze 92,00 m2 495 000 zł
Kraków Bieżanowska Podgórze 44,00 m2 265 000 zł
Kraków Paulińska Śródmieście 74,00 m2 560 000 zł
Kraków Lea Krowodrza 34,00 m2 295 000 zł
Kraków Barska Śródmieście 84,00 m2 1 150 000 zł
Kraków Halszki Podgórze 38,00 m2 199 000 zł
Kraków Obopólna Śródmieście 39,00 m2 270 000 zł
Kraków Radzikowskiego Krowodrza 42,00 m2 303 000 zł
Kraków Al. Pokoju Śródmieście 37,00 m2 320 000 zł
Kraków Ugorek Śródmieście 24,00 m2 195 000 zł
Kraków Wiślisko Śródmieście 69,00 m2 655 500 zł
Kraków Talowskiego Podgórze 50,00 m2 350 000 zł
Kraków Litewska Krowodrza 47,00 m2 380 000 zł
Kraków Pawlickiego Zakrzówek 36,00 m2 504 000 zł
Myślenice 33,00 m2 167 500 zł
Myślenice 39,00 m2 160 000 zł
Myślenice 64,90 m2 324 500 zł
Myślenice 89,90 m2 449 500 zł
Wieliczka 69,00 m2 455 000 zł
Wieliczka 55,00 m2 335 000 zł
Wieliczka 48,00 m2 330 000 zł
Wieliczka 85,00 m2 560 000 zł
Wieliczka 35,00 m2 220 000 zł
Wieliczka 60,00 m2 310 000 zł
Wieliczka 63,00 m2 385 000 zł

OFERTY SPECJALNE

Pełna oferta: www.pbnieruchomosci.pl

BIEŻANÓW UL. WIELICKA
Superkomfortowa willa, 330 m2. Działka
6,6 ar, zagospodarowana i ogrodzona.

Cena 2 000 000 zł

WIELICZKA
Trzypokojowe mieszkanie, 62 m2,

 w nowym budownictwie, na spokojnym
osiedlu. Pierwsze piętro.

Cena 295 000 zł

WIELICZKA
Dwupokojowe mieszkanie, 46 m2,

w centrum Wieliczki. Pierwsze piętro.
Cena 265 000 zł

PODGÓRZE UL. STAROMOSTOWA
Do wynajęcia trzypokojowe, 70 m2,
gotowe do zamieszkania. Budynek z
windą i portierem. Blisko do każdego

miejsca w Krakowie
Cena 2 500 zł

PPPPPodwawelskie Biuro Nieruchomości,odwawelskie Biuro Nieruchomości,odwawelskie Biuro Nieruchomości,odwawelskie Biuro Nieruchomości,odwawelskie Biuro Nieruchomości,
ul. Wul. Wul. Wul. Wul. Wadowicka 12, 30-415 Krakówadowicka 12, 30-415 Krakówadowicka 12, 30-415 Krakówadowicka 12, 30-415 Krakówadowicka 12, 30-415 Kraków,,,,,
tel. 012 295 08 36 tel./fax. 012 295 08 37,tel. 012 295 08 36 tel./fax. 012 295 08 37,tel. 012 295 08 36 tel./fax. 012 295 08 37,tel. 012 295 08 36 tel./fax. 012 295 08 37,tel. 012 295 08 36 tel./fax. 012 295 08 37,
biuro@pbnieruchomosci.plbiuro@pbnieruchomosci.plbiuro@pbnieruchomosci.plbiuro@pbnieruchomosci.plbiuro@pbnieruchomosci.pl

miasto ulica dzielnica pow. cena
Wieliczka 42,87 m2 265 000 zł
Wieliczka 47,49 m2 290 000 zł
Wieliczka 60,00 m2 540 000 zł
Wieliczka 69,00 m2 410 000 zł
Wieliczka 54,00 m2 305 000 zł
Wieliczka 66,00 m2 380 000 zł
Wieliczka 62,00 m2 479 000 zł

DZIA£KI - SPRZEDA¯
miasto ulica dzielnica powierzchnia cena
Kraków Krowodrza 50,00 ar 8 575 200 zł
Kraków Zakrzówek Podgórze 12,30 ar 2 650 000 zł
Kraków ok. Wapowskiego Podgórze 9,00 ar  260 000 zł
Kraków ok. Łokietka Krowodrza 3,50 ar  198 000 zł
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

Tomasza − 102 m2, wyposażone, 5p., po gen. rem. 1700 EUR/m−c

Wrocławska − 68 m2, 1p., 2 pok., balkon, wyposaż. 3000 PLN/m−c

Zamkowa − 96 m2, 3p., 2 pok., balkon, wys. stand. 4000 PLN/m−c
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BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl  e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl  e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

REJ. KOPCA KRAKUSA
atrakcyjny dom jednorodzinny, 200 m2, ciekawy
projekt architektoniczny, ciepłe, klasyczne wnę−
trza, zadbany ogród z pięknym drzewostanem,
działka 7,5 a, willowe osiedle,  miłe sąsiedztwo,
doskonała komunikacja, kwadrans od Rynku

Głównego – 950 000 zł

PODGÓRZE, UL. KRASICKIEGO
superkomfortowe mieszkanie, 52 m2, trzypokojowe,

balkon z widokiem na Wawel. Wnętrza zaprojektowa−
ne przez architekta, kuchnia umeblowana i wyposażo−
na połączona z pokojem dziennym, w sypialni, małym
pokoju i przedpokoju szafy wnękowe. Budynek z cegły
w otoczeniu zieleni. Blisko bulwary wiślane i ścieżki ro−

werowe, pieszo 10 min do Rynku Głównego – 429 000 zł

tel. 012 294-00-90
tel./fax: (012) 294-08-80

tel. kom.: 696-476-908
areal@op.pl

nr licencji zawodowej: 4372

OFERTA SPRZEDAŻY:

Mieszkania:
1. Kordiana 38 m2, 2−pok., 3 piętro, 270 000 zł
2. Kordiana 2−pok.,  54 m2, 400 000 zł
3. OKAZJA! ok. P. Centralnego, 2−pok., 52 m2,

3 piętro, 280 000 zł
4. Kurdwanów, nowe, stan dewelop., 34,5 m2,

238 000 zł
5. Śródmieście niepowtarzalny apartament

148 m2 + 45 m2 garaż, wyposażone, wysoki
standard, piękna aranżacja wnętrza, 4−letni,
1 100 000

6. Woronicza 54 m2, 3−pok., 390 000 zł
7. Gnieźnieńska 36 m2, 2−pok., 305 000 zł
8. Różyckiego 44 m2, 3−pok., 295 000 zł
9. Armii Krajowej 55 m2, 2−pok., bud. monitoro−

wany, 470 000 zł
10. Odrzańska 39 m2, 2−pok., 290 000 zł
11. Okazja! Dobrego Pasterza 60 m2, 3−pok.,

wys. standard 460 000 zł
12. Bobrzyńskiego, os. Ruczaj, 38 m2, nowe, 325 tys. zł

Domy wolno stojące:
1. Księcia Józefa 270 m2, dz.15 a, 1500 000 zł
2. Wola Justowska 350 m2, dz. 7,5 a, 2 250 000 zł
3. Bolechowice rezydencja, 400 m2, dz. 15 a,

2 000 000 zł
4. Michałowice 180 m2, stan deweloperski,

dz. 10 a,  690 000 zł
5. Węgrzce pół bliźniaka, 160 m2, stan dewelo−

perski, dz. 4 a, 530 000 zł

6. Rezydencja 7 km od Krakowa, 900 m2, ba−
sen, dz. 50 a, 5 000 000 zł

7. Gm. Liszki dom, stan deweloperski, 170 m2,
dz. 10 a, 850 000 zł

8. Brzozówka nowy dom, do wejścia, 200 m2,
dz. 26 a, 780 000

9. Zakamycze 300 m2, dz. 35 a, 3 000 000 zł
10 Zielonki 180 m2, dz. 6 a, 800 000 zł
11. Bodzów gm. Liszki, 140 m2, dz. 4 a, cena 730 000 zł
12. Hamernia 6,5 a, dom 200 m2, 1,3 mln zł

Działki:
1. Czernichów 8 ha, produkcja, logistyka, ma−

gazyny, 5 000 000 zł
2 Mogilany, Charowice, 5,3 ha − 8 000 000 zł
3. Radzikowskiego MPZP, salon samochodowy

+ biura, 48 a, 3 000 000 zł
4. ok. Campusu UJ 32,5 a pod biurowiec, 3,5 mln zł
5. ok. Krzeszowic 58 ha, 17 500 000 zł
6. Rączna 10 a, ostateczne pozwolenie na

budowę, 260 000 zł
7 Bielany 7,25 a − 460 000 zł
8. Rączna 1,25 ha, 7000 zł/a
9. Bielany 34 a, WZ na 4 domy, 2 500 000 zł
10. Skotniki 3* 12,5  a, widokowa, 28 000/a
11. Bielany, 16 a, 67 000/a, piękna okolica
12. Piekary 50 a, 25 000 zł/a
13. Przegorzały 26 a UC hotel, motel,  950.000
14. Zakamycze 30 a, widokowa, 55 000/a
15. Balice 30 a, pozwolenie na budowę – biur.−

magaz., 480 tys. zł + VAT
16. Rączna 89 a, 700 000 zł
17. ok. Brzeźnicy 2 ha, budowlano−rolna, uzbrojo−

na, 3000/a rolna, 5000/a budowlana

Oferujemy dochodowe kamienice, niepowtarzalne rezydencje oraz działki komercyjne dla inwestorów.

18. Piekary 1 ha, 50 a, 25 000 zł/a
19. Ok. Słomnik 6,5 ha, przy E−7 UC, 4 300 000 zł
20. Jeziorzany rolna, 2 ha, 2000 zł/a
21. Ok. Skawiny 100 ha, 7 000 000 zł
22. Mników 13 ha, UC, UT, 10.000 zł/a
23. Rączna 1,4 ha, widokowa, bud.−rol., 6000 zł/a
24. Ściejowice, gm. Liszki, rolna, 51 a, 240 000 zł
25. Kryspinów, gm. Liszki, rolna 1,32 ha przy

autostradzie 6000 zł/a
26 Bielany 11,75 a − 920 000 zł
27. Kasztanowa 10 a, kwadrat, uzbrojona

1 800 000
28. Wola Justowska 19 a, 850 m2, Pum, 4 000 000 zł
29. Hamernia 8,5 a, WZiZT na dwa bliźniaki, 850 000

Inne:
1. Trzebinia, budynek mag.−hand. 2200 m2,

dz. 20 a, 1 300 000
2. 300 m powierz. mag. w centrum Krakowa,

3000 zł netto/miesiąc
3. Kamienica z widokiem na Wawel do wynaję−

cia na biuro, sklep, restauracje 1200 m,
60 000 netto/miesięcznie

4. Działki pod bud. wielorodzinne z WZiZT

Kamienice:
1. Kościuszki, z pozwoleniem na budowę

3200 m2 Pum, 24 000 000 zł
2. Piłsudskiego, 1200 m2, wysoki standard,

dochodowa, 15.000 000 zł
3. okolice Królewskiej, 980 m2, 4,2 mln zł
4. Okazja, ścisłe centrum Krakowa, 85%udziału,

25 000 000 zł

30-105 Kraków, ul. Koœciuszki 24
www.areal.com.pl
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Agencja
B. Kluziewicz

ul. Lea 11 B
(wejście od ul. Konarskiego)

tel./fax (+4812) 633 65 61

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)Rok założenia 1984
www.kluziewicz.oferty.net

e−mail: kluziewicz@interia.pl

P i ln ie  kup imy kamien ice  do  remontu  ( rozbudowy)

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Na Błonie – gars., 25 m2, IVp/IVp – 216 000 zł
Rusznikarska – P+K, 30 m2, Xp/Xp – 239 000 zł
Butrymów (os. Kliny) – P+aneks K, 32 m2, 0p/Ip
– 255 000 zł
Wileńska – P+K, 33 m2, IIIp/IVp – 290 000 zł
Lea – P+K, 34 m2, IIp/IIIp – 295 000 zł
Aleksandry – P+K, 35 m2, 0p/IVp – 250 000 zł
Fałata – P+K, 35 m2, 0p/IIIp – 299 000 zł
Aleksandry – P+K, 36 m2, Ip/IVp – 245 000 zł
Bronowicka – 2P+K, 36 m2, VIp/Xp – 290 000 zł
Stachiewicza – 2P+aneks K, 37 m2, IVp/IVp
– 270 000 zł
Palacha – 2P+K, 37 m2, IIp/IVp – 270 000 zł
Armii Krajowej – 2P+K, 37 m2, IXp/XVp – 290 000 zł
Al. Pokoju – 2P+K, 37 m2, IIIp/IVp – 295 000 zł
Widok – 2P+aneks K, 37 m2, IIp/Xp – 289 000 zł
Jasińskiego – 2P+K, 38 m2, VIIIp/Xp – 270 000 zł
Odrzańska – 2P+K, 38,5 m2, VIp/Xp – 269 000 zł
Bajeczna – 2P+K, 38 m2, IVp/IVp – 290 000 zł
Łokietka – 2P+K, 38 m2, Ip/IIIp – 350 000 zł
Palacha – 2P+K, 39 m2, Xp/Xp – 280 000 zł
Bytomska – 2P+K, 40 m2, IVp/IVp – 332 000 zł
Rusznikarska – 2P+K, 40,5 m2, Vp/Vp – 305 000 zł
os. Wandy – 2P+K, 44 m2, IIp/IIp – 285 000 zł
Krowoderskich Zuchów – 2P+K, 45 m2, IVp/IVp
– 330 000 zł

Kwartowa – 2P+K, 45 m2, Ip/Vp – 350 000 zł
Reja – 2P+K, 47 m2, IIp/VIIIp – 370 000 zł
Czarnogórska – 2P+K, 48 m2, IVp/IVp – 305 000 zł
Królewska – 2P+K, 49 m2, IIIp/Xp – 395 000 zł
Halszki – 2P+K, 50 m2, IVp/IVp – 320 000 zł
Miechowity – 2P+K, 52,5 m2, Ip/IVp – 385 000 zł
Batalionu Skała – 2P+K, 55 m2, Ip/IVp – 450 000 zł
Chopina – 2P+K, 55 m2, IIIp/IIIp – 605 000 zł
Fałata – 2P+K, 57 m2, Ip/IVp – 560 000 zł
Pilotów – 3P+K, 46 m2, Ip/IXp – 350 000 zł
Celarowska – 3P+K, 47 m2, IVp/IVp – 365 000 zł
Jaremy – 3P+K, 48 m2, IVp/Xp – 309 000 zł
Jerzmanowskiego – 3P+K, 49 m2, 0p/IVp – 343 000 zł
Lilli Wenedy – 3P+K, 51 m2, 0p/XIVp – 295 000 zł
Bieżanowska – 3P+K, 51 m2, IIIp/Xp – 320 000 zł
Wrocławska – 3P+K, 51 m2, IIp/IXp – 425 000 zł
Majora – 3P+K, 53 m2, IIIp/IVp – 340 000 zł
Teligi – 3P+K, 55 m2, Ip/IVp – 305 000 zł
Wallenroda – 3P+K, 55 m2, VIp/Xp – 319 000 zł
Włoska – 3P+K, 56 m2, Xp/XIp – 320 000 zł
Podedworze – 3P+K, 57 m2, Vp/Xp – 370 000 zł
Beskidzka – 3P+K, 58 m2, IIIp/IIIp – 399 000 zł
Komandosów – 3P+K, 58 m2, 0p/Xp – 400 000 zł
Barbary – 3P+K, 59 m2, IIp/IVp – 340 000 zł
Armii Krajowej – 3P+K, 60 m2, Xp/XVp – 387 000 zł
Chocimska – 3P+K, 60 m2, IIp/IIIp – 530 000 zł

Grota Roweckiego – 3P+K, 61 m2, IVp/IVp –
465 000 zł
Zbrojarzy – 3P+K, 61 m2, Ip/IIp – 480 000 zł
Krowoderskich Zuchów – 3P+K, 63 m2, IVp/IVp
– 440 000 zł
Radzikowskiego – 3P+K, 64 m2, IIp/IIIp – 500 000 zł
Chopina – 3P+K, 70 m2, IVp/IVp – 690 000 zł
Solskiego – 3P+K, 77 m2, Vp/Vp – 630 000 zł
Snycerska – 4P+K, 57 m2, IVp/IVp – 360 000 zł
Dobrego Pasterza – 4P+K, 65 m2, 0p/IVP
– 390 000 zł
Łużycka – 4P+K, 68 m2, VIp/Xp – 385 000 zł
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
z aneksem kuchennym, apartament,
wysoki standard wykończenia i wypo−
sażenia. Cena: 2500 zł + opłaty
Salwator, Wzgórze św. Bronisławy
48 m2 unikalny klimat starego Krakowa
wyposażone, umeblowane. Całość opłat:
− 2000 zł
Katowicka, 27 m2 wyposażone.
Cena: 700 zł + opłaty

Oferta specjalna:
Wola Justowska, okolica Piastowskiej
unikalna lokalizacja pod Sikornikiem,
cały bliźniak o powierzchni ok. 270 m2
na 10 a do modernizacji.
Cena: 2 600 000 zł

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Apartament − Piłsudskiego180 m2 2 200 000 zł

Apartament − Piłsudskiego120 m2 1 500 000 zł

Mieszkanie − Dąbrowskiego 12 m2 120 000 zł

Mieszkanie na poddaszu,
Dąbrowskiego 39 m2 300 000 zł

DOMY
Łeba 84 m2 290 000 zł

Gorce − pensjonat 520 m2 950 000 zł

Zabierzów 180 m2 650 000 zł

Modlnica 126 m2 630 000 zł

Modlnica 154 m2 745 000 zł

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Tyniec − bud. 36 a 468 000 zł

Lesieniec − rolna 210 a 500 000 zł

Łęg − komerc. 34 a 2 380 000 zł

Januszowie − rolna 90 a 720 000 zł

Włosań − bud. 52 a 400 000 zł

Wola Justowska − bud. 6,31 a 568 000 zł

Rajsko − bud. z pozw. 14 a 420 000 zł

Wola Justowska − rolna 30 a 240 000 zł

30−011 Kraków, ul. Wrocławska 32/1
tel. 012 630 93 56, fax 012 626 11 67

www.domnieruchomosci.pl, biuro@domnieruchomosci.pl

Wola Justowska − bud. 8,58 a 772 000 zł

Soboniowicka − bud. 23a 350 000 zł

Ruczaj 21tys. PUM 1,75 ha 1700 zł/PUM

Brzezie − bud. 7 dom
w zab. szer. 30 a 1 380 000 zł

Modlnica − bud. 8 bliźn. 60 a 3 000 000 zł

Zabierzów − bud. 15 bliźn.87 a 3 000 000 zł

Bronowice 7,5 tys. PUM 98 a 12 000 000 zł

Skotniki − rolna 1,68 ha 2 520 000 zł

Gaj − bud. 66 a 1 320 000 zł

Prądnik Korzkiewski − bud.16 a 560 000 zł

KAMIENICE
Zwierzyniecka 300 m2 3 500 000 zł

Zwierzyniecka 500 m2 13 000 000 zł

Tarłowska 300 m2 3 500 000 zł

Tarłowska 167 m2 2 000 000 zł

WYNAJEM
Antyczna (pełne wypos.) 110 m2 6 000 zł/m−c
Cisowa 300 m2 10 000 zł/m−c
Prądnik Korzkiewski 200 m2 6 000 zł/m−c
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

����� ul. Bieżanowska 51 m2, 3-pokojowe, III p. Cena
320.000 zł. Tel. 0600/070-298

����� ul. Brogi 38 m2, 2-pokojowe II/IV p., balkon, jasna kuch-
nia z meblami, AGD, flizy. Łazienka flizy, cegła, ogro-
dzone, parking. Cena 310.000 zł. Tel. 0602/768-623

����� Brzesko 72 m2 Cena 330.000 zł. Tel. 0517/944-921

����� os. Handlowe Nowa Huta, 79 m2 3-pokojowe, ja-
sna kuchnia, 1 pokój przechodni, IV p., blok, bal-
kon, piwnica. Cena 380.000 zł - do negocjacji. Tel.
0503/401-482

����� ul. Kluzeka Biały Prądnik, 52,5 m2, 3-pokojowe, V/
X p. Stan bardzo dobry, balkon, piwnica, miejsce
parkingowe. Cena 395.000 zł. Tel. 0608/807-803

����� ul. Krowoderskich Zuchów/Wybickiego 51 m2, w
apartamentowcu, 2-pokojowe, kuchnia, łazienka z
WC, balkon, II p., nowe, do wykończenia. Cena
600.000 zł. Tel. 0604/692-263

����� ul. Lea 91 m2 apartament, dwupoziomowy, stan de-
weloperski, w kamienicy z lat 30. po generalnym re-
moncie. Cena 773.500 zł. Tel. 0604/122-488.
www.cracow-house.com

����� ul. Lenartowicza 59 m2, wysoki parter w kamienicy,
2-pokojowe, po remoncie, ogrzewanie elektrycznie,
parkiet dębowy, świetna lokalizacja, KW bez obcią-
żeń. Cena 539.000 zł - bezpośrednio, do negocjacji.
Tel. 012/411-06-65, 0607/082-459

����� Libertów nowy apartament z ogródkiem, 87 m2,
garaż, pomieszczenia gospodarcze, 22 m2, teren
ogrodzony. Cena 550.000 zł. Tel. 0508/383-263

Nowy dom
sprzedam.
Sidzina – Opatkowice
ulica Petrażyckiego.

Telefon 602 755 654

Agencja pośrednictwa i zarządzania
nieruchomościami „Przytulny Kącik”

30−110 Kraków, ul  Kraszewskiego 25/1
www.przytulny.krakow.pl

tel  012 623 05 05, fax 012/ 626 20 50
e−mail: pk@ruczaj.pl Maria Hajto

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:

JEDNOPOKOJOWE:

−ul. Filarecka 24 m2 250 000 zł

−ul. Kocmyrzowska 24 m2 175 000 zł

−ul. Kraszewskiego 48 m2 348 000 zł

 DWUPOKOJOWE:

−os. Złotego Wieku 40 m2 235 000 zł
OKAZJA!!!

−ul. Dunina Wąsowicza 56 m2 650 000 zł

−ul. Krasińskiego 56 m2 496 600 zł

−ul. Raciborska 51 m2 420 000 zł

−ul. Garbarska 71 m2 980 000 zł
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
1701 m2. Dom składa się z piwnic, parteru, podda-
sza, 3 łazienek, garażu, wszystkie instalacje, kryty
dachówką. Cena 780.000 zł. Tel. 012/422-99-87

����� Kliny ok. ul. Zawiłej 261 m2, niezwykle ciepły i kli-
matyczny, z pełnym wyposażeniem. Cena 1.560.000
zł. Tel. 0502/676-950

����� ul Konwaliowa Zabierzów 217 m2 na działce 5 a,
atrakcyjny, bezpośrednie wejście do lasu, na nowo
budowanym mini osiedlu. Cena 890.000 zł. Tel. 0501/
118-815 - bezpośrednio

Hotel w Krakowie
z możliwością

rozbudowy
sprzedam

Cena 28 mln zł

Tel. 602 218 505

AGENCJA
NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA  1930
31−112 Kraków ul. Smoleńsk 35

tel/fax 292−76−83 kom 601−339−653
e−mail filary@interia.pl

ZAPEWNIAMY
BEZPIECZNĄ,
TRANSAKCJĘ

MIESZKANIA
Na Stoku 2−pok. 45 m2. j. kuch. wyrem. 250.000 zł
Krowodrza 2−pok. 36 m2 po rem. 290.000 zł

3−pok. 65 m2, I/III p., ogrz. miejskie 590.000 zł
Kleparz 2−pok. 70 m2 Kamienica, ładnie

wyremontowane, CO własne, 600.000 zł
Prądnik nowe, stan deweloperski, 90 m2, taras,

ogródek 595.000 zł

GRUNTY
Szczyglice 80 a − w planie przestrzennego zagospo−
darowania − pod hotel, usugi, produkcję z możliwo−
ścią−70% zabudowy
Piekary, widok., cicho zielono 10 a, 170.000 zł

Tyniec, dz. widokowa przy lesie 11 a, 440.000 zł
Kryspinów 28 a pozw. na budowę. 300.000 zł
Kleszczów dz. rolna widokowa, 1x1 ha, 450 000 zł

DOMY
Jawornik, stary dom, dz. 13 a zagospodarowana 150.000 zł
Gaj duży dom wielofunkcyjny dz 8a 950.000 zł
Prokocim dz. 6 a − 210 m2 developerski dobre tradycyjne
materiały budowlane 850.000 zł
Cianowice 250 m2, parter ładnie wykończony, do zamieszk.,
poddasze do wykończenia, dz. 10 a zagosp. 650 000 zł
Trąbki 160 m2 dom stan deweloperski, dobre tradycyjne
budownictwo dz. 15 a + nowy bud. warsztatowy, 460.000 zł
Tyniec ładny dom do wykończ, dz. 7,2 a, 650.000 zł
Mogilany dom surowy otwarty, dz. 15 a, 610.000 zł

www.filary.gratka.pl atrakcyjna lokalizacja
sąsiedztwo Rynku Głównego w Krakowie, cała kamienica z lokalami handl.do sprzedaży

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA−DOM
tel. (012) 425−25−17, 0602 24−97−97

Mieszkania do sprzedaży
Królowej Jadwigi, 3 poz. apart., garaż, z pełnym wyposaż., 7 letni, ok. Parku Decjusza
Bronowicka − Krowodrza, garsoniera, 24 m2, VII p., winda – 185.000 zł
Wysłouchów – Kraków–Podgórze, 63 m2, 3−letnie, II p., balkon, garaż – 550.000 zł
Królewska (ok. Józefitów) Kraków Centrum 64 m2 – 2 pokoje, parter, kamienica,
hipoteka, 580.000 zł

Działki do sprzedaży
Wola Justowska (sąsiedztwo Lasu Wolskiego) – ok. ul. Pod Sikornikiem, 20 a, szerokość
65 m, widokowe położenie
Balice (od strony Kryspinowa i Olszanicy) 46 a pod hotel, mag., biura, produkcję (ok. lotniska)
Wola Justowska (Pylna) 4 a lub 8 a z aktualnym pozw. na bud. jednego lub dwóch domów
Zakamycze, Wola Justowska Kraków, 40 a, szer. 31 m

Domy na sprzedaż
Wola Justowska, nowy wykończony dom (okolice Kasztanowej) 4.000.000 zł
Myślenice 200 m2, 14 a, 950.000 zł
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����� Libertów 360 m2, 1,5 km od Autostrady A-4., 13 km
od Rynku Głównego,1,8 ha, w tym 1,1 ha lasu, 0,4
ha ogrodzone siatką, możliwość zabudowy. Cena
2.000.000 zł. Tel. 0504/703-370 lub 0609/100-015

����� Michałowice nowy, superluksusowy, wykończony
bliźniak, ma 222 m2 + 25 m2 strych, garaż na 2 auta,
oryginalny ogród Cena 1.300.000 zł - właściciel. Tel.
012/357-14-89, 0603/963-176

����� Niepołomice jednorodzinny dz. 6 a, stan surowy
otwarty, blisko rynku. Cena 390.000 zł - do negocja-
cji. Tel.0887/710-938

����� os. Oficerskie Kraków, okazała willa 570 m2, działka 5,5 a,
dogodna lokalizacja, idealna na kancelarie i nie tylko. Cena
4.000.000 zł - bezpośrednio. Tel. 0509/261-202

����� Proszowice Centrum miasta, jednorodzinny, 100 m2,
z lokalem handlowym. Cena 290.000 zł. Tel. 0691/
021-657

����� Wołowice gm. Czernichów nowy, 196 m2. Cena
850.000 - zł do negocjacji. Tel. 0889/176-267

����� Zakopane nowy w zaawansowanym stanie dew. do
zam., działka 1800 m2. Cena 2.200.000 zł. Tel. 0661/
916-633 - po godz. 20

����� Zakopane 300 m2 w trakcie budowy, do zamieszka-
nia 86 m2, działka 18 a bezpośrednio-właściciel. Cena
7.200 zł/m2 Tel. 0661/916-633 - po godz. 20

DZIAŁKI
����� przy drodze krajowej Kraków - Limanowa 16 a, np. na

stację benz., hotel, motel, restaurację, widok na Tatry.
Uzbr. obok. Cena 6.000 zł/a Tel. 012/415-72-60

����� Lanckorona  1,4 ha, bud.-rol., w trakcie przekształca-
nia, widok., na wzniesieniu, stok pd., przy drodze asfal-
towej, media w zasięgu, szer. 31 m. Pod inwestycje. Cena
5.000 zł/a. Tel. 0509/804-568, 0694/805-396

Tel. 0605−680−775

Firma Inwestycyjna
CERTUS NIERUCHOMOŚCI

DOMY:
KRAKÓW Sidzina Stan surowy –
możliwość wykończenia.
460.000 zł + VAT

RUCZAJ – dom stan deweloper−
ski 200 m2 posiadający dwa
mieszkania niezależne + podda−
sze użytkowe na działce 8,5 a

DZIAŁKI:
WOŁOWICE 1,62 ha
pod zabudowę
szeregową, bliźniaczą
lub wolnostojącą

KOŚCIELNIKI 80 a
pod domy
jednorodzinne

Euro−Invest
Biuro Doradztwa Majątkowego

Agencja Nieruchomości

www.euroinvest.krakow.pl      e-mail: nieruchomosci@krakow.pl

ul. Bronowicka 11
30-084 Kraków

tel. 012 294 62 40, 012 294 62 41
tel. kom. 0609 522 434

ATRAKCYJNE NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE, DZIAŁKI, LOKALE

KRAKÓW
Budynek trzykondygnacyjny o pow. 350m2 na działce 4.39a.
w ok. 29−Listopada. Idealny na siedzibę firmy jak i cele mieszkalne.
Cena 2.200.000 zł

CHRZANÓW
budynek produkcyjno–usługowy o pow. 2440m2

położony na 26 a działce. Cena 1.570.000 zł

ZAKOPANE
Ekskluzywny komplet 18−apartametowców u podnóża Tatr w zamkniętym,

bezpiecznym i komfortowym kompleksie z wew. ogrodem oraz SPA
o łącznej pow. 900m2. Cena 11.200.000 zł

Wynajmę ekskluzywny
apartament 75 m2,
3 pokoje na
ul. Biernackiego
cena 3 500 zł
tel. 602−39−34−18

WŁAŚCICIEL SPRZEDA
DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ
ul. Na Błonie − Zarzecze

13,56 A, WZ − Zespół Domów,
900 M2 PUM

Telefon 0667−951−557

DO SPRZEDAŻY
W ZIELONKACH

4 SEGMENTY Z OGRÓDKIEM

inwestycja rozpoczęta
sprzedaż bezpośrednia

Tel. 601−94−75−49
www.domyprochal.pl

Wieliczka
Wolno stojący 210 m2.
Do zamieszkania, nowy.
Działka, widokowa, ogrodzona,
zagospodarowana 10 a.
Sprzeda właściciel. Cena 890 000 zł.
Tel. 508 32 46 15

− kupno, sprzedaż, wynajem
 nieruchomości

− ubezpieczenia nieruchomości
− ubezpieczenia
− pomoc w kredytach

ROK ZAŁOŻENIA 1990
Biuro Nieruchomości „Grand”
ul. Wrocławska 13 a
30−006 Kraków
tel./fax 012 633−79−08, 012 632−16−90
e−mail: grandparadise@poczta.onet.pl
www.grand.krn.pl

ZAPRASZAMY
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����� Modlniczka budowlana, 10 a, idealna pod bliźnia-
ka, wszystkie media - 60 m. Cena 40.000 zł/a.
Tel. 012/378-43-78

����� przy autostradzie 50 km od Krakowa, na hotel, mo-
tel, restaurację, stację benzynową, dom weselny, par-
king, reklamę. Uzbrojenie obok. Cena 1000 zł/a.
Tel. 012/359-39-30

����� Rączna gm. Liszki 15km od Wawelu budowlana, plan
zagospodarowania MN4, w okolicy domki, uzbrojo-
na, płaska, 32 a, wymiary: 84x38 m, dobry dojazd
drogą asfaltową. Cena 640000zł. Tel. 0604/906-179

����� Skrzydlna 3 działki budowlane po 15 a każda, przy
drodze asfaltowej - blisko centrum. Częściowo
uzbrojone, lokalizacja 50 km od Krakowa, Cena 4.000
zł/a Tel. 0514/936-185 - dzwonić po godz. 18

����� Rejon wyciągu na  Śnieżnicy Dwie dz. budowlane

obok siebie, po 8 a, piękna ekologiczna okolica,
uzbrojenie obok, na dom lub działalność gospo-
darczą. Cena 5000 zł. Tel. 012/415-72-60

����� rejon os. Widok 13 a, cicha zielona, dobra lokaliza-
cja, Cena 1.100.000 zł. Bezpośrednio - właściciel. Tel.
0695/339-696

����� Wola Zabierzowska gm. Niepołomice, 43 a, pełne
media w działce - prąd, wodociąg, gaz, telefon, kana-
lizacja w budowie. Cena 3500 zł/a. Tel. 0604/380-130

����� Wola Zachariaszowska 7,3 a z pozwoleniem na bu-
dowę domu 150m2,wykonany zjazd, media, blisko
szkoła, MPK. Cena 290.000 zł - właściciel. Tel. 0506/
197-082

����� gm. Zabierzów w jednym areale o pow. 21,42 ha.
Dojazd z trzech stron drogami gminnymi. Od strony
południowo-zachodniej lekki skłon na 1/6 powierzchni.

Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy
kolejno:

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nierucho−
mości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS−ie
Sprzedaż Mieszkania KRNSPMI
Sprzedaż Domy KRNSPDO
Sprzedaż Działki KRNSPDZ
Sprzedaż Inne KRNSPIN
Kupno Wszystkie KRNKUOG
Zamiana Wszystkie KRNZAOG
Wynajem Mieszkania KRNWYMI
Wynajem Domy KRNWYDO
Wynajem Inne KRNWYIN

2. Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając
lokalizację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. Ogłosze−
nie wraz z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

3. Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268.

Informacje dodatkowe:
a. Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wydaniach

dwutygodnika.
b. Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne

nie prowadzące działalności gospodarczej.
c. SMS nie może być wysłany z bramki internetowej ani z

terenu kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.

Przykład:

Szczegółowy regulamin zamieszczania ogłoszeń jest dostępny w siedzi−
bie Redakcji. Redakcja nie publikuje ogłoszeń niezgodnych z tym regula−
minem.
Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl lub zadzwoń:
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−emPRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em

Wyślij SMS na nr 72687268726872687268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)

do dwutygodnika „Krakowski Rynek Nieruchomości”

DLA NASZYCH KLIENTÓW PRACUJEMY NA WYŁĄCZNOŚĆ

Bochnia 32−700
ul. Fischera 12 A
tel. 014/612 44 48

Kraków 31−503
ul. Lubicz 27 A

tel. 012/422 93 89
www.daniec.com

biuro@daniec.com



170

OGŁOSZENIA DROBNE Krakowski Rynek Nieruchomości � Nr 01/2008 � 18.01 – 31.01.2008

Woda w granicy, gaz 100 m z dwóch stron. Cena
4.500 zł/a Tel. 0512/244-753

INNE

����� Hotel w Krakowie z możliwością rozbudowy sprze-
dam. Cena 28.000.000 zł. Tel. 0602/218-505

����� Dwór stylowy z XIX/XX w., 520 m2 + 250 m2 piwnic do
adaptacji, 3 km od Bochni, w najbliższym sąsiedztwie
planowanej autostrady Kraków - Rzeszów. Cena
1.200.000 zł do neg. - bezpośrednio. Tel. 0604/291-879

����� Ośrodek wczasowy Zator, nad rzeką Skawą, 11 dom-
ków campingowych, karczma 200 m2, budynek re-
cepcji, stróżówka, boiska sportowe, media, 3 ha –
ogrodzone. Cena 990.000 zł. Tel. 0515/069-537

KUPNO
����� Działkę budowlaną na Bielanach 4-5 a, bez pośred-

ników. Tel. 0505/129-375

����� Mieszkanie 2-3pokojowe, bezpośrednio, w rozsąd-
nej cenie. Tel. 0604/362-407

����� Mieszkanie 1-pokojowe na Bielanach bez pośredni-
ków. Tel. 0500/253-044

ZAMIANA
����� Domek z bali ok. Myślenic, nowy, wysoki standars,

działka 56 a, zagospodarowana, (ewentualnie dodat-
kowo działka uzbrojona 52 a) zamienię na mieszkanie
w Krakowie lub inne propozycje. Tel. 012/637-36-40

����� Rabka ul. Krótka 27, pensjonat, 15 pokoi z łazienka-
mi i aneksami kuchennymi, ok. 500 m2, 10 a, basen,
parking, zamienię na dom lub mieszkanie w Krako-
wie - wartość ok. 650.000 zł (sprzedam, dopłacę).
Tel. 012/429-69-07, e-mail: ja4@tlen.pl

WYNAJEM
MIESZKANIA

����� os . Mozarta studio 30 m2 balkon winda II piętro
osiedle strzeżone, wysoki standard wykończenia
1.200 + media. Tel. 0500/476-140

����� ul. Lea ok. 37 m2, II p., 2 pok., balkon, umeblowane,
str. pd, aneks kuchenny ze zmywarką, kuch. mikrofa-
lowa, płyta ceramiczna, pralka automatyczna. Cena
1.200 zł + media, e-mail: lea30058@aol.com

����� ul. Retoryka apartament 90 m2, III p., kuchnia, sa-
lon z kominkiem, 2 sypialnie, łazienka, wc, balkon,
ogrzewanie własne gazowe. Cena 3500 zł. Tel. 012/
423-05-04

Zakład produkcyjny
w ok. Wieliczki, 1430 m2
spełniający wymogi do produkcji spo−
żywczej, rok budowy: 2007,
siła 42 kW, gaz 60 m3, ekoterm,
wys. 3,75 m, teren zmeliorowany,
działka 25 a

cena 3.500.000 zł netto (z urządzenia−
mi piekarniczo−cukierniczymi – cena
4.100.000 zł)

możliwość wynajęcia – 15.000 zł

tel. 602 39 34 18

e−mail: biuro@car−tex.pl

31-444 Kraków, ul. Ładna 14
tel./fax 413-75-30, 411-75-23

� WYCENY NIERUCHOMOŚCI

� KOSZTORYSOWANIE

� EKSPERTYZY I OPINIE  TECHNICZNE

� SZKOLENIA

GEOINFO
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl

nowy dom
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tel. 694 545-840

SPRZEDAŻ / WYNAJEM
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UKAŻE SIĘ

1 lutego 2008

����� Skawina ul. Monte Casino, 65m2, salon z aneksem
kuchennym, dwie sypialnie, przedpokój, łazienka +
WC, 2 balkony, nowe. Cena 1.100 zł + media. Tel.
012/291-21-57

����� Stare Miasto obręb Plant, 117 m2, 3-pokojowe, umeblo-
wane. Cena 4.100 zł/m-c + media. Tel. 0602/480-424

����� ul. Szpitalna 70 m2, II p., front, 2-pokoje, przedpo-
kój, j. kuchnia z dużym balkonem (piękny widok),
łazienka, wc, po gen. rem., wys. standard, wyposa-
żenie. Cena 3.800 zł (w cenie ogrzewanie i woda).
Tel. 0608/480-157

����� Wola Justowska superkomfortowe mieszkanie do
wynajęcia. Cena 1.500 zł + czynsz (235 zł) + media.
Tel. 0602/48-00-20

DOMY
����� Krakow-Wegrzce 400 m2 dla firmy, wolnostojący,

do wejścia, działka 10 a, 7.000 zł/m-c netto. Tel. 0602/
656-406

����� Niepołomice Nowy, ekstra wykończony, wyposażo-
ny, sauna, kominek, działka zagospodarowana. Cena
1.000 euro. Tel. 0509/715-821

����� Wola Justowska Superkomfortowy dom do wyna-
jęcia z pięknym ogrodem, z oczkiem wodnym. Cena
9.500 zł Tel. 602-48-00-20

INNE
����� Lokal handlowy 23 m2, parter, front, witryna, wę-

zeł sanitarny, po rem., ul. Retoryka. Cena 1.000 zł.
Tel. 012/423-05-04

OFERTY NAJMUul. Sobieskiego – 2−pok., 55 m2, nieumebl. – 1 500 zł

ul. Sobieskiego – 4−pok., 125 m2, nieumebl. – 3 500 zł

Do wynajęcia mieszkanie z możliwością
adaptacji na lokal
(np. biuro, gabinet lekarski, kancelarię, przed−
szkole edukacyjne, hostel) o pow. 92 m2
Parter, dwa wejścia (w tym jedno z ulicy),
dwie toalety.
Śródmieście, ul. Fr. Nullo
tel. 602−39−34−18

Do wynajęcia lub sprzedaży
trzy gabinety stomatologiczne
(podpisana umowa z NFZ)
w dzielnicy Krowodrza
tel. 602−39−34−18
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Archiwum artykułów publikowanych na łamach „Krakowskiego Rynku Nieruchomości”. Porady prawne, analizy rynku, raporty.

Spadek cen mieszkań
w Krakowie

W grudniu byliśmy świadkami dalszych spadków cen miesz−
kań na rynku nieruchomości w Krakowie. Na rynku wtórnym
ceny spadły o 2,4 proc. Średnia cena za m kw. wyniosła w grud−
niu 8026 zł. Jest to o 203 zł mniej niż w miesiącu poprzednim.

Najmniejsze spadki zaobserwowaliśmy dla mieszkań mniej−
szych 1−pokojowych (tylko o 0,62 proc. spadły ceny lokali tej ka−
tegorii w porównaniu z listopadem). Zdecydowanie mniej stabil−
nie zachowywały się ceny mieszkań większych. Mieszkania 2−, 3−
i 4−pokojowe odnotowywały większe spadki, kolejno: 4,42 proc.,
1,43 proc., 2,69 proc.

Tradycyjnie najdroższe mieszkania oferowane są w dzielnicy
Stare Miasto. Ze względu na specyfikę okolicy, bliskość rynku i
olbrzymi potencjał, jaki ma centrum miasta, wahania cen są tu−
taj bardzo niewielkie. Za mieszkania i apartamenty zlokalizowa−
ne bezpośrednio w rejonie rynku trzeba było zapłacić w grudniu
nawet 25 tys. zł za m kw. Wysokimi cenami charakteryzuje się
również Kazimierz oraz Zwierzyniec. Na portalu KRN.pl mogli−
śmy znaleźć sporo ofert mieszkań położonych na Kazimierzu, gdzie
cena m kw. sięgała nawet 18 tys. zł. Najtańsze mieszkania w Kra−
kowie pojawiają się najczęściej w dzielnicach: Nowa Huta, Czyży−
ny, Bieżanów−Prokocim. W tamtych rejonach miasta bez problemu
możemy kupić mieszkanie, płacąc niecałe 5 tys. zł za m kw.

Normalizacja cen nieruchomości, którą zaobserwowaliśmy, ma
swoje przełożenie bezpośrednio na sytuację ekonomiczną gospo−
darstw domowych. Wzrost cen kredytów złotowych (wzrost opro−
centowania kredytów hipotecznych WIBOR o 35 punktów bazo−
wych w grudniu) spowodował wśród kupujących większą ostroż−
ność przy podejmowaniu decyzji dotyczących kredytów hipotecz−
nych, a także prawie całkowicie wyeliminował uboższych klien−
tów, których nie będzie stać na zaciągnięcie drogiego kredytu.
Ceny mieszkań w Krakowie zaczęły się urealniać. Właściciele
mieszkań o gorszym standardzie, sprzedając swoje lokale, zostali
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